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‘পরিরিষ্ট-খ’ 

০৯/০৯/২০২৪ রি: তারিখখ অনুরিত পশুপুরষ্ট উপকিণ ও ভেখেরিনারি ঔষধ সামগ্রী আমদারনি অনাপরি সনদ (NOC) প্রদান রিষয়ক করমটিি মতামত প্রদান (ভেডাস স)  

   
Sl no License 

Number 
Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

1.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, B.T.M.C. Bhaban 
2nd Floor, Dhaka. Banagladesh 

H3Q MAX 12.5% PI-HK/240620 20.06.2024 INDIA 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

2.  452 H & K Feed Products 
7-9, Karwan Bazar, B.T.M.C. Bhaban 
2nd Floor, Dhaka. Banagladesh 

POULTRY MEAL DUCORP-240819-H&K 19.08.2024 KSA 50 KG PP BAG 3000 MT ±10% SCRUTINY 

3.  337 Novivo Healthcare Limited. 
212 Lake Road, New DOHS, 
Mohakhali, Dhaka. 

1.AD-FLOR 200 SOL 
2.AD-FLOR 200 SOL 

AD-1755 03.11.2022 KOREA 100 ML 
500 ML 

8400 BOTTLE 
7800 BOTTLE 

APPROVED 

4.  337 Novivo Healthcare Limited. 
212 Lake Road, New DOHS, 
Mohakhali, Dhaka. 

1.AD-DICLA SOL 
2.AD-DICLA SOL 

AD-1975PRO 05.06.2023 REPUBLIC OF 
KOREA 

100 ML 
500 ML 

5800 BOTTLE 
6900 BOTTLE 

APPROVED 

5.  291 The Acme Laboratories Ltd. Factory: 
Dhulivita, Dhamrai, Dhaka.   

MURA PLUS VET № 778 25.07.2024 ITALY 25 KG BAG 400 UNIT REJECTED 

6.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

AFLASIL FORTE ANU-02/Aug.2024 01.08.2024 India 25 KG BAG 27000 KG APPROVED 

7.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

QUANTUM BLUE 10G ABV/PI/2023-24/0062 06.08.2024 USA 25 KG BAG 10,000 KG APPROVED 

8.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  
 

QUANTUM BLUE 5G ABV/PI/2023-24/0062 12.08.2024 USA 25 KG BAG 6000 KG APPROVED 

9.  377 Hoovers Agrovet Ltd.  
9/2, Pallabi, Flat-4A, Mirpur, Dhaka-
1216.  

MOLDLEX MYB3 HA/Lex/2024/02 12.08.2024 Singapore 25 KG BAG 16000 kg APPROVED 
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10.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st Floor), North 
South Roadk, Dhaka.  

1.VITAMINE AD3E 
2.PRO LIVER+ 
3.COOLAVI 
4.SOLV E+SE 

no02082024 02.08.2024 FRANCE 20 L 
20 L 
20 L 
20 L 

96 DRUM (1920 
KG) 

192 DRUM 
(4685 KG) 

48 DRUM (2256 
KG) 

96 DRUM (2035 
KG) 

APPROVED 

11.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st Floor), North 
South Roadk, Dhaka.  

SENSORB PINA-004/2024-25 13.08.2024 INDIA 25 KG 20000 KG APPROVED 

12.  150 Nutec Agro (BD) Limited.  
3/3/C Bijoy nagar (1st Floor), North 
South Roadk, Dhaka.  

1.SURVINOVA 
2.SURVINOVA 

S-16-24-25 13.08.2024 INDIA 35 GM 
SACHET 
175 GM 
SACHET 

350 KG 
350 KG 

APPROVED 

13.  370 Vet Life Agro ltd.  
Sirajdikhan Bazar 
Sirajdikhan, Munshigong, 

VETCAL PLUS 0017 01.08.2024 INDIA 5 L 3000 UNIT SCRUTINY 

14.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

ABT/03724 03.07.2024 CHINA 25 KG 108 MT APPROVED 

15.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

POULTRY MEAL AZ-996/24 04.06.2024 OMAN 50 KG BAG 3000 MT ±10% SCRUTINY 

16.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

NBT/290724 29.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

17.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

MCDO FEED PREMIX 
(FEED GRADE) 

SF/MFP/408 30.07.2024 INDIA 50 KG BAG 1000 MT±10% APPROVED 

18.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 22% 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 

RS/NH/0624 19.06.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT APPROVED 
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19.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BI CARBONATE FEED 
GRADE) 

SBC20240704 04.07.2024 CHINA 25 KG 108 MT ±10% APPROVED 

20.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

CORN GLUTENMEAL 
(FEED GRADE) 

CR/CGM/2408 25.07.2024 INDIA 50 KG BAG 500 MT±10% APPROVED 

21.  826 Nasirabad Trading. 
26, Juriatuli lane, Baganbari, 
Nowabpur, Wari, Dhaka-1100. 

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLORID
E 98.5% FEED GRADE 

20240626/NBT 26.06.2024 CHINA 25 KG BAG 108 MT±10% APPROVED 

22.  530 Excellent Agrovet. 
507, 4th Floor, Grand Zam Zam 
Tower, Sonargaon Janapath Road, 
Sector -13, Uttara, Dhaka-1230, 
Bangladesh. 

1.VITA FORCE (FOC 5%) 
VITA FORCE (FOC 5%) 
2.ANTI FREE 
ANTI FREE 

KY-B2408-01 02.08.2024 KOREA 1 L/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 
20 L/DRUM 
20 L/DRUM 

 

3000 BOTTLE 
150 BOTTLE 
200 DRUM 
10 DRUM 

1000 BOTTLE 
50 BOTTLE 
200 DRUM 
10 DRUM 

1. APPROVED 
2. REJECTED 

23.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali Bhaban (7th 
Floor) Motijhell, Dhaka-1000. 

DDGS (FEED GRADE) EXP/13/24-25 31.07.2024 INDIA - 4000 MT APPROVED 

24.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali Bhaban (7th 
Floor) Motijhell, Dhaka-1000. 

MONO CALCIUM 
PHOSPHATE (HI-PHOS 
23) 

2024 JAN 01 12.08.2024 TURKEY 25 KG BAG 504 MT APPROVED 

25.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali Bhaban (7th 
Floor) Motijhell, Dhaka-1000. 

CORN GLUT MEAL SEW172744 15.08.2024 USA IN BULK 1200 MT ±10% APPROVED 

26.  064 Square Pharmaceuticals Lte. 
Square Centre 48, Mohakhali C/A, 
Dhaka. Factory: BSCIC, Hemayetpur, 
Dist: Pabna, Banglades. 

RECOMAST VIN/033/24-25 15.07.2024 INDIA 25 KG 50,000 KG APPROVED 

27.  064 Square Pharmaceuticals Lte. 
Square Centre 48, Mohakhali C/A, 
Dhaka. Factory: BSCIC, Hemayetpur, 
Dist: Pabna, Banglades. 

ThreAMINO® L-
THREONINE FEED 
GRADE 

6001480726 12.08.2024 P.R CHINA 25 KG BAG 48000 KG APPROVED 
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28.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

TOX BIND-L (FEED 
ADDITIVE) 

129/ALB/AABT/23-24 20.06.2024 INDIA 20 L 2000 L APPROVED 

29.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

BIAPPROVEDIN 126/ALB/AABT/23-24 20.06.2024 INDIA 20 L 2000 L REJECTED 

30.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

MASTIGUARD 
(VETERINARY FEED 
SUPPLEMENT) 

127/ALB/AABT/23-24 20.06.2024 INDIA 25 KG 3000 KG REJECTED 

31.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

ZYME BOOSTER P 
(ANIMAL FEED 
SUPPLEMENT) 

PI-AB24250035 25.06/2024 INDIA 25 KG 3000 KG APPROVED 

32.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

NUTRISOL PLUS PI-AB24250036 25/06/24 INDIA 50 KG 10000 KG APPROVED 

33.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

ALBITON (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

PI-AB24250037 25/06/24 INDIA 50 KG 12000 KG APPROVED 

34.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

ZYME BOOSTER L PI-AB24250038 25/06/24 INDIA 50 KG 3000 KG APPROVED 

35.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

AURIMUNE FORTE 
(WS) 

AHPL/E12/04/24-25 17.07.2024 INDIA 50 KG DRUM 5000 KG APPROVED 

36.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

NUTRIMAX-FEED 
GRADE 
(VITAMIN PREMIX) 

K109181FW 05.04.2024 CHINA 25 KG/PACK 5000 KG APPROVED 

37.  206 M/S Albion Laboratories Limited 
Head Office: House F 2/8, Road-2, 
Block-B, Chandgaon, Chittagong 

VITAMAX-FEED GRADE 
(ANIMAL FEED 
ADDITIVE) 

K106414GW 04.04.2024 CHINA 25 KG/PACK 5000 KG APPROVED 

38.  924 M/S 3S IMPEX BANGLADESH  
62/1, TEJTURI BAZAR (CHOCKLANE), 
EAST RAZABAZAR, TEJGOAN, 
DHAKA. 

1.Pet Food (Dog & Cat 
Food )/ Kitchen Flavor 
2.Pet Food (Dog & Cat 
Food )/ Kitchen Flavor 
3.Pet Food (Dog & Cat 

3S/NATURE/MP1 25.07.2024 CHINA 10 kg 
8 kg 

1.5 kg 
1 kg 

400 gm 

30000 KG 
100000 KG 
300000 KG 
10000 KG 
1000 KG 

SCRUTINY 
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Food )/ Kitchen 
Flavor/Nature Bridge 
4.Pet Food (Dog & Cat 
Food )/ Nature Bridge 
5.Pet Food (Dog & Cat 
Food )/ Nature Bridge 
6.Pet Food (Dog & Cat 
Food )/ Nature Bridge 
7.Pet Food (Dog & Cat 
Food )/ Kitchen Flavor 

190 gm 
90gm 

5000 KG 
15000 KG 

39.  924 M/S 3S IMPEX BANGLADESH  
62/1, TEJTURI BAZAR (CHOCKLANE), 
EAST RAZABAZAR, TEJGOAN, 
DHAKA. 

1.Pet Food (Dog & Pet 
Food (Dog & Cat Food ) 
/ Nekko / Nekko Gold / 
Toro Plus 
2.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Gold / 
Meow Meow 
3.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Love 
Mix / Meow Meow / 
Hong Hong 
4.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Love 
Mix 
5.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Love 
Mix 
6.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Gold 
7.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Gold 
8.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Nekko Gold 
9.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro / Toro 
Plus 

3S/FOODINNOVA/MPI
/2 

01.08.2024 THAILAND 70gm 
85gm 

400gm 
1.2kg 
3.0kg 
56mg 

504gm 
280gm 
75gm 

300gm 
780gm 
540gm 
375gm 
30gm 

420gm 
40gm 

130gm 
80gm 

500gm 
1.5kg 

208, 656.0 KG 
4243.20 KG 

34,752.00 KG 
3240.00 KG 
5400.00 KG 
672.00 KG 

2016.00 KG 
3780.00 KG 

13770.00 KG 
2880.00 KG 
1248.00 KG 
3240.00 KG 
5550.00 KG 
6049.50 KG 
1020.00 KG 
3600.00 KG 

13500.00 KG 
612.00 KG 

1800.00 KG 
2700.00 KG 

SCRUTINY 
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10.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro 
11.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro 
12.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro 
13.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro Plus / 
Hercules 
14.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro 
15.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro 
16.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Toro / 
Hercules 
17.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Hong Hong 
18.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Hercules 
19.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Hercules 
20.Pet Food (Dog & Cat 
Food ) / Hercules 

40.  1063 SARDER TRADE INTERNATIONAL. 
Bagachra Bazar, Sarsa, Jashore. 

CORN DISTILLERS 
DRIED GRAINS WITH 
SOLULES (DDGS) FEED 
GRADE 

KREPL/EXP/STI/65/24-
25 

29.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

41.  1063 SARDER TRADE INTERNATIONAL. 
Bagachra Bazar, Sarsa, Jashore. 

WHEAT BRAN/FARELO SDI 2024/1022 18.08.2024 ANGOLA 40 KG BAG 2000 MT APPROVED 

42.  985 M/S. ZAMAN TRADE LINK. 
BAGURI, BAGANCHRA, 
SATKHIRA. 

CORN DISTILLERS 
DRIED GRAINS WITH 
SOLULES (DDGS) FEED 
GRADE 

KTN/EXP/ZTL/216/24-
25 

29.07.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 
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43.  251 Sigma Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R Datta Road (Old: 
33 Paribagh, Sonargaon Road) 
Dhaka. 

PHYGEST HT DRY 218 06.08.2024 INDIA 25 KG 20000 KG APPROVED 

44.  251 Sigma Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R Datta Road (Old: 
33 Paribagh, Sonargaon Road) 
Dhaka. 

BUTIGEM-TR 219 06.08.2024 INDIA 25 KG 30000 KG APPROVED 

45.  251 Sigma Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R Datta Road (Old: 
33 Paribagh, Sonargaon Road) 
Dhaka. 

TOXFIN DRY 220 06.08.2024 INDIA 25 KG 225000 KG APPROVED 

46.  251 Sigma Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R Datta Road (Old: 
33 Paribagh, Sonargaon Road) 
Dhaka. 

MYCOCURB DRY 221 06.08.2024 INDIA 25 KG 150000 KG APPROVED 

47.  251 Sigma Bangladesh. 
45, Bir Uttam C.R Datta Road (Old: 
33 Paribagh, Sonargaon Road) 
Dhaka. 

KEMTRACE BROILER 
DRY 

222 06.08.2024 INDIA 25 KG 150000 KG REJECTED 

48.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, Beraiderchala, 
Ward-7, Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

1.MONICARB 80 (FEED 
GRADE 
CoCCIDIOSTATE) 
2.YUMACARB 250 
(FEED GRADE 
CoCCIDIOSTATE) 
 

PROFORMA 340-24 24.05.2024 SRI LANKA 25 KG 
25 KG 

200 UNIT 
200 UNIT 

APPROVED 

49.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, Beraiderchala, 
Ward-7, Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

METAZYME AAN/HFL/24-25/001 03.07.2024 INDIA 25 KG 3000 KG APPROVED 

50.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, Beraiderchala, 
Ward-7, Block-F, Sreepur, 

UDDER CARE 43/VB/BD/KRF/24025 07.08.2024 INDIA 25 KG 2000 KG APPROVED 
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Gazipur-1740. 

51.  987 M/S. HEALTHCARE 
FORMULATIONS LTD. 
3/3-A,91/1, Beraiderchala, 
Ward-7, Block-F, Sreepur, 
Gazipur-1740. 

1.NEWGUT BOLUS 4`S 
2.FERTIHIT BOLUS 4`S 

500016082024 16.08.2024 INDIA 1 BOX=5 
STRIP 

1 BOX=5 
STRIP 

15000 STRIP 
5000 STRIP 

SCRUTINY. 

52.  489 Avance Asia Limited 45, Bir Uttam 
C.R Datta Road (2nd Floor), Dhaka. 

KEMTRACE LAYER SPL 
DRY 

223 06.08.2024 INDIA 25 KG 90000 KG REJECTED 

53.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

130 11.08.2024 NEPAL LOOSE BULK 1050 MT ±10% SCRUTINY 

54.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

145 11.08.2024 NEPAL LOOSE BULK 1120 MT ±10% SCRUTINY 

55.  864 M/S FAZLUR RAHMAN  
SADAR ROAD, JOYPUR HAT 
 

SUGAR CANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

115 11.08.2024 NEPAL LOOSE BULK 1120 MT ±10% SCRUTINY 

56.  770 SARKER AGRO BIOTECH  
HOUSE 112, ROAD-04, 
MIHAMMADIA HOUSING LTD , 
MOHAMMADPUR, DHAKA-1204 

L-THREONINE 98.5% 
MIN (FEED GRADE) 

CNM813 01.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 54000 KG APPROVED 

57.  770 SARKER AGRO BIOTECH  
HOUSE 112, ROAD-04, 
MIHAMMADIA HOUSING LTD , 
MOHAMMADPUR, DHAKA-1204 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

CNM812 01.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 104,000 KG APPROVED 

58.  678 OPTRIUM  
3, Simson Road, Kotwali, Dhaka-
1100  

SODIUM 
BICARBONATE FEED 
GRADE 

2024MES0801 01.08.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT APPROVED-108 MT 

59.  678 OPTRIUM  
3, Simson Road, Kotwali, Dhaka-
1100  

1.LIMESTONE (FEED 
GRADE) 2-3 MM 
2.LIMESTONE (FEED 
GRADE) 325 MESH 
3.LIMESTONE (FEED 
GRADE) 250 MESH 

1318 22.08.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT ±10% 
1000 MT ±10% 
500 MT ±10% 

 

APPROVED 
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60.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th Floor) 27-
27/1-27/7 Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

GENOLIV AVI(INT-PI)-032 05.08.2024 INDIA 20 KG BAG 13000 KG APPROVED 

61.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th Floor) 27-
27/1-27/7 Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

1.HiPhorius 10 
2.RONOZYME ®WX 
2000 (CT) 

2814227274 18.08.2024 DENMARK 20 KG 
20 KG 

2000 KG 
3000 KG 

APPROVED 

62.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th Floor) 27-
27/1-27/7 Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

RONOZYME 
MULTIGRAIN (GT) 

2814227273 18.08.2024 DENMARK 20 KG 
 

5000 KG 
 

APPROVED 

63.  136 Rx Nutrivet.  
Twin Towers Concord (6th Floor) 27-
27/1-27/7 Chamelibag., 
Shantinagar, Dhaka 

JB BINDER  
FEED ADDITIVE 

ER0036/2024 30.08.2024 CHINA 20 KG/BAG 51,000 KG REJECTED 

64.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B Delta 
Dalia, Bonani B/A, Dhaka-1213. 

ARBOCEL RC FINE 24102026 05.08.2024 GERMANY 20 KG BAG 46,920 KG APPROVED 

65.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B Delta 
Dalia, Bonani B/A, Dhaka-1213. 

ARBOCEL RC FINE 24102027 05.08.2024 GERMANY 20 KG BAG 46,920 KG APPROVED 

66.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B Delta 
Dalia, Bonani B/A, Dhaka-1213. 

SNGROW FEED GRADE 20240813-2 14.08.2024 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

67.  145 Planet Pharma Ltd.  
26 Kamal Ataturk Avenue, 7-B Delta 
Dalia, Bonani B/A, Dhaka-1213. 

SNGROW FEED GRADE 20240813 14.08.2024 BELGIUM 25 KG BAG 24000 KG APPROVED 

68.  273 Safe Bio Products Ltd.  
Mohammad Ullah Complex 2nd 
Floor, Mowna, Sreepur, Gazipur 

1.SAFEZYME WSP 
2.ZINC CHELATE 
3.ZINC CHELATE 
4.ORGACAL P PLUS 
5.HEPASTRONG SF 

IB/24-25/03 08.08.2024 INDIA 100 GM POT 
500 ML 

1 L 
500 GM 
500 ML 

3000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
3000 PCS 
1000 PCS 

SCRUTINY 
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6.ORGAVIT PREMIX M BOTTLE 
10 KG BAG 

500 PCS 

69.  369 Avesta Agro Vet  
28/G/1, Toyenbee Circular Road, 4th 
Floor, Motijheel C/A, Dhaka-1000. 

1.LACTO P 
2.LACTO P 
3.BOOSTER PLUS 
4.BOOSTER PLUS 
5.RUMEN FIT 
6.NEPHTOCARE PLUS 
7.NEPHTOCARE PLUS 
8.TOXIMUNE 
9.TOXIMUNE 
10.LACTAGE GEL 
 

AOL/PI/09 10.08.2024 INDIA 1 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

500 GM 
500 ML 

1 L 
500 ML 

1 L 
500 ML 

800 L 
7500 L 
500 L 

1000 L 
400 KG 
400 KG 
600 KG 
500 KG 
500 KG 
180 L 

REJECTED 
 

70.  317 Oriental Pharma Agro Vets Ltd. 
yearpur, Ashulia, Savar, Dhaka. 

CURCUMAGNIFICENT JEPL/PI/24-25/011 03.08.2024 INDIA 25 KG 30000 KG APPROVED 

71.  317 Oriental Pharma Agro Vets Ltd. 
yearpur, Ashulia, Savar, Dhaka. 

1.CUROPOWER LIQUID 
2.FLAVO BONBON 
3.ACTIV KOLIN 

FT/PI/2425/076 17.07.2024 INDIA 25 KG CAN 
20 KG CAN 
25 KG BAG 

50,000 KG 
20,000 KG 
25,000 KG 

APPROVED 

72.  543 FARMERS AGROVET LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

GALLIMIX L3 20240801 01.08.2024 FRANCE 25 KG BAG 50,000 KG APPROVED 

73.  543 FARMERS AGROVET LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

GALLIMIX L3 20240802 01.08.2024 FRANCE 25 KG BAG 50,000 KG APPROVED 

74.  543 FARMERS AGROVET LTD.  
507 (1st Floor), Malibagh DIT Road, 
Ramna, Dhaka-1217. 

GALLIMIX L3 20240803 01.08.2024 FRANCE 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 

75.  610 
P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

SUGARCANE 
MOLASSES (FEED 
GRADE) 

RC-PI-08-01/2024 07.08.2024 PAKISTAN 25 MT FLEXI 
BAG 

1000 MT ±5% SCRUTINY 

76.  610 
P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

DICALCIUM 
PHOSPHATE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 

DCP20240100 17.08.2024 CHINA 25 KG BAG 513 MT APPROVED 
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77.  610 

P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

1.LIMESTONE FEED 
GRADE GRANULAR 2-3 
MM  
2.LIMESTONE FEED 
GRADE POWDER 80 
MASH 

PNP-2024-008 17.08.2024 EGYPT 50 KG BAG 
50 KG BAG 

1000 MT ±10% 
1000 MT ±10% 

 

APPROVED 

78.  610 P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

L-THREONINE (FEED 
GRADE) 

PNP2024015 15.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 

79.  610 
P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLORID
E (FEED GRADE) 

PNP2024011 15.08.2024 CHINA 25 KG 216 MT APPROVED 

80.  610 
P&P TRADING, Sadar Road 
Joypurhat, Bangladesh  

RHODIMET NP 99 (DL-
METHIONINE 99%-FEED 
GRADE) 

AAL/P&P/62 31.08.2204 JAPAN 25 KG BAG 200,000 KG APPROVED 

81.  051 M/S MD. MUSA Sowdagar 
191 Asadgonj, Chittagong, 

Bangladesh 

POULTRY MEAL PM/BD/100724 10.07.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

82.  051 M/S MD. MUSA Sowdagar 
191 Asadgonj, Chittagong, 

Bangladesh 

DDGS-DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH SOLUBLES 

DDGS-270824 27.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

700 MT ±10% APPROVED 

83.  051 M/S MD. MUSA Sowdagar 
191 Asadgonj, Chittagong, 

Bangladesh 

CORN GLUTEN MEAL 
(CGM) 

CGM/BD/010924 01.09.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

84.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

1.ZEOBLOCK 
2.ZEOBLOCK 
3.CALCIPLUS BLOCK 
RED 
4.CALCIPLUS BLOCK 
RED 
 

52 05.03.2024 GREECE 3 KG 
5 KG 
3 KG 
5 KG 

7680 PCS 
3168 PCS 
7680 PCS 
3168 PCS 

APPROVED 

85.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

L-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

NAVANA 24-0003 01.08.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 57 MT APPROVED 
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86.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

POLYMIX RUMENCURE 4620/B/2024/114 16.07.2024 SRI LANKA 25 KG BAG 10,000 KG REJECTED 

87.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

L-METHIONINE 99% 
FEED GRADE 

NAVANA 24-0004 01.08.2024 MALASIA 25 KG BAG 57 MT APPROVED 
 

88.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

RP-GLUCOSE VET 
(RUMEN PROTECTED 
GLUCOSE) 

BN20240701 17.07.2024 SOUTH 
KOREA 

25 KG BAG 22000 KG APPROVED 

89.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

PRO BOOST VET 4621/B/2024/115 16.07.2024 SRI LANKA 25 L DRUM 25000 L APPROVED 

90.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

SRCa (Slow Release 
Calcium) 

BN20240702 18.07.2024 SOUTH 
KOREA 

25 KG BAG 11000 KG SCRUTINY 

91.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

BULLRESTER (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 
POWDER 

1502202401 15.02.2024 TURKEY 25 KG BAG 26000KG SCRUTINY 

92.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

MINTOSAN AFS/PI/06 09.08.2024 INDIA 25 L 5000 L REJECTED 

93.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

L-LYSINE 
MONOHYDROCHLORID
E 98.5% FEED GRADE 

1ORF24053 13.08.2024 CHINA 25 KG BAG 78000 KG APPROVED 

94.  041 Navana Pharmaceuticals Ltd.  
125/A Motijheel C/A, Dhaka-1000 
Factory: Rupshi, Rupganj, 
Narayangan.  

L-THREONINE 98.5% 
FEED GRADE 

1ORF24054 13.08.2024 CHINA 25 KG BAG 52000 KG APPROVED 
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95.  278 
 

Inter Agro BD Ltd.  
718/A, IST FLOOR, West Nakhalpara, 
Tejaon, Dhaka  
 

VITA -MYCOTOX FG EU 
VITAFOR 

BBKX0406 07.08.2024 BELGIUM 25 KG BAG 75000 KG APPROVED 

96.  278 Inter Agro BD Ltd.  
718/A, IST FLOOR, West Nakhalpara, 
Tejaon, Dhaka  
 

ADDCON XL2.0 A-354324 21.08.2024 GERMANY 13 KG 750 PCS APPROVED 

97.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

1.AVAILA CR 1000 
2.AVAILA ZMC 

90117656 11.06.2024 USA 25 KG 
25 KG 

5000 KG 
14000 KG 

1. REJECTED: Chromium 
2. APPROVED  

98.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

MYCOFIX® SECURE 2814221864 20.03.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 126,000 KG APPROVED  

99.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

NANO CAL SE EVB/RENATA/24-
25/520028 

08.08.2024 INDIA 1 L 20000 BOTTLE APPROVED  

100.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

LEVABON® RUMEN E 2814227092 13.08.2024 AUSTRIA 20 KG 80,000 KG APPROVED  

101.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

Mycofix® Select 3.0 2814227095 13.08.2024 SINGAPORE 25 KG 40,000 KG APPROVED  

102.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

MYCOFIX PLUS 3.0 2814227094 13.08.2024 SINGAPORE 25 KG 100000 KG APPROVED  

103.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

LISOVIT 2814227091 13.08.2024 SINGAPORE 25 KG 
CARTON ( 5 

KG ALU BAG) 

20000 KG APPROVED  

104.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

7 MB VET BOLUS 
(ORGANIC MINERAL) 

E076/EXP/PI/2024 08.08.2024 INDIA 7 bolus x 6 
strips 

150000 strip APPROVED  

105.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

AVAILA 4 
ANIMAL FEED ADDITIVE 

90120791 20.08.2024 USA 25 KG 19000 KG APPROVED  
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106.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

AVAILA ZMC 
ANIMAL FEED ADDITIVE 

90120792 20.08.2024 USA 25 KG 19000 KG APPROVED  

107.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

TRIMIN ORG PLUS-R RB/RENATA/24-
25/0005 

19.08.2024 INDIA 25 KG 20000 KG APPROVED  

108.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

ROSSYSIL 901 RB/RENATA/24-
25/0006 

26.08.2024 INDIA 200 L DRUM 20000 L SCRUTINY 

109.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

FAM 30 RENBAN107 07.05.2024 UK 200 L DRUM 18 DRUM SCRUTINY 

110.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

1.GPC 8 
2.GPC 8 

RENBAN108 09.05.2024 UK 25 L DRUM 
200 L DRUM 

160 DRUM 
20 DRUM 

SCRUTINY 

111.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

Izovac Marek HVT+ 
Diluent 

1615F 09.08.2024 ITALY 1000 
doses/vial 

10,000 vial APPROVED  

112.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

1.Izovac Clone 
2.Izovac H120 Clone 
3.Izovac H120 Lasota 
4.Izovac Lasota 
5.Izovac Gumboro 3 

1616F 17.07.2024 ITALY 1000 
doses/vial 

1000 
doses/vial 

1000 
doses/vial 

1000 
doses/vial 

1000 
doses/vial 

30,000 vial 
96000 vial 
30,000 vial 
40,000 vial 

100,000 vial 

APPROVED  

113.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

Izovac ND-EDS-IB 1618F 17.07.2024 ITALY 500 ML 600 BOTTLE APPROVED  

114.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

Izovac ND 1619F 17.07.2024 ITALY 500 ML 10000 BOTTLE APPROVED  
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115.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

Dl-methionine 99% feed 
grade 

PIMN201075 29.06.2024 CHINA 25 KG BAG 100 MT APPROVED  

116.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

MYCOFIX FOCUS 2814227602 28.08.2024 SINGAPORE 25 KG 20000 KG APPROVED  

117.  042 Renata Limited.  
Plot-1, MilkVita Road, Section-7, 
Mirpur.  

1. IZOVAC ND IBD 
2. IZOVAC MG  
3. IZOVAC CORYZA 3 

1617F 17.07.2024 ITALY 500 ML 
500 ML 
500 ML 

3000 BTS 
1000 BTS 
5000 BTS 

APPROVED  

118.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.REVEAL Q+ MAX FOR 
AFLATOXIN  
2.REVEAL Q+ FOR 
FUMONISIN 
3.REVEAL Q+  MAX 
FOR DON 
4.REVEAL Q+ MAX FOR 
T2/HT-2 
5.REVEAL Q+ MAX FOR 
ZEARALENONE 
6.REVEAL Q+ MAX FOR 
OCHRATOXIN 
7.FILTER SYRINGES 

300522 01.08.2024 USA 25 PC/BOX 
25 PC/BOX 
25 PC/BOX 
25 PC/BOX 
25 PC/BOX 
25 PC/BOX 
25 PC/BOX 

 

4 BOX 
4 BOX 
3 BOX 
3 BOX 
3 BOX 
3 BOX 
1 BOX 

APPROVED  

119.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

Zamax DS (animal feed 
premix) 

082024-6 12.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 12500 KG APPROVED 

120.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

Zamax DS (animal feed 
premix) 

082024-7 12.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 12500 KG APPROVED 

121.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

HAL Q (POULTRY PREMIX) QVPL/SEZ/004/2024-
25 

27.05.2024 INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED-800 PCS 
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122.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.SGS 
2.SGS 
3.BIO-SEL-E 
4.BIO-SEL-E 
5.LIPOSORB 
6.GUTPRO 

CPPL/36/2024 22.08.2024 INDIA 1 L 
500 ML 

1 KG 
500 GM 
20 KG 

100 GM 

6000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 
3504 PACKS 
3000 PACKS 

300 BAG 
3000 PACK 

APPROVED 

123.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.CIPROCIN 200 SOL HD-081123 08.11.2023 REPUBLIC OF 
KOREA 

100 ML 
500 ML 

6000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

APPROVED 

124.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.SENTILO SOLUTION 200 
2.CIPROCIN 200 SOL 

HD-081123 08.11.2023 REPUBLIC OF 
KOREA 

100 ML 
500 ML 

3000 BOTTLE 
3000 BOTTLE 

APPROVED 

125.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.ANTIV 
2.NUTRIBION 

2024-25/NVS-0284 29.08.2024 INDIA 100 ML 
5 KG 

6000 BOTTLE 
1880 PACK 

(1)  REJECTED 
(2) APPROVED 

126.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

HYDRATE QVPL/PI/014/2024-25 29.08.2024 INDIA 500 GM 17010 PACK APPROVED 

127.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

HYDRATE QVPL/PI/015/2024-25 29.08.2024 INDIA 500 GM 17010 PACK APPROVED 

128.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

HYDRATE QVPL/PI/013/2024-25 29.08.2024 INDIA 500 GM 17010 PACK APPROVED 

129.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

ALLICOM MKPI240829AVON 29.08.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

1 KG 17,700 KG REJECTED 
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130.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.CURCUMIN PLUS 
(Essential oil for feed) 
2.ISOCHLOR 

KST/PI/24/018 29.08.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

100 GM HDPE 
PLASTIC 

CONTAINER 

680 DRUM 
1000 POT 

1. APPROVED 
2. REJECTED 

131.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-
1216 

1.CURCUMIN PLUS 
(Essential oil for feed) 
2.ISOCHLOR 

KST/PI/24/019 29.08.2024 INDIA 25 L HDPE 
DRUM 

100 GM HDPE 
PLASTIC 

CONTAINER 

680 DRUM 
1000 POT 

1. APPROVED 
2. REJECTED 

132.  856 Alif Trade International, Kha-
109/9/D, Tanpara, Khilkhet, 
Dhaka-1229 

ATIZYME KM-100824 10.08.2024 INDIA 25 KG BAG 400 BAG APPROVED 

133.  856 Alif Trade International, Kha-
109/9/D, Tanpara, Khilkhet, 
Dhaka-1229 

1.ORRA ACID 
2.TAPPROVEDSIPRA 
3.LIVZOL 

2700121 17.08.2024 TURKEY 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

 

10000 KG 
10000 KG 
10000 KG 

APPROVED 

134.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, Dhaka. 

PAKKA AI IB/ACI-01/24-25 11.08.2024 INDIA 225 ML 100000 APPROVED 

135.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, Dhaka. 

VITAMIX WS GSY2408808 10.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 104 TON APPROVED 

136.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, Dhaka. 

BOVIVAX LSD-N 050702-MCI24 05.07.2024 MOROCCO 10 DOSES 60,000 VIAL APPROVED 

137.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, Dhaka. 

1.VECTORMUNE HVT-
AIV 4000D 
2.VECTORMUNE HVT-
NDV+ RESPENDS BD 
WITH DILUENT 
 

S5-2815 04.04.2023 USA 4000 D 
2000 D 

10800 VIAL 
10800 VIAL 

APPROVED 

138.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, Dhaka. 

LYSOGUARD 
(LYSOZYME 1000 
u/mg) 

PI-AB24250066 19.08.2024 INDIA 25 KG BAG 25000 KG APPROVED 
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139.  058 Advanced Chemical Industries 
Limited.   
245, Tejgaon Industrial Area, Dhaka. 

SUPER GUT pH 14/PI 26.08.2024 ITALY 25 KG BAG 9000 KG APPROVED 

140.  054 Al-Madina Pharmaceuticals Ltd. 
1/1 Titlar Gati Satatis Tongi, 
Gazipur, Bangladesh  

HEPATON 764 10.08.2024 ITALY 25 L 
CANISTER 

5000 L APPROVED 

141.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

BRAZILIAN YELLOW 
CORN (MAIZE) 

CRN-S004824.0005 15.07.2024 BRAZIL IN BULK 8000 MT±10% APPROVED 

142.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

CORN/MAIZE 202464951-3 14.08.2024 ARGENTINA IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

143.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

CORN/MAIZE 202464951-2 14.08.2024 ARGENTINA IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

144.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

CORN/MAIZE 202464951-1 14.08.2024 ARGENTINA IN BULK 5000 MT ±10% APPROVED 

145.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

RESIDUES OF RAPESEED 
(RAPESEED EXTRACTION) 

RKE/DOC/220/24-25 15.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

40-60 KG PP 
BAG 

20000 MT ±10% APPROVED 

146.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

POULTRY MEAL LO/PI/035/24 13.06.2024 KSA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

147.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

NTPL/017/24-25 24.08.2024 INDIA 45-60 KG PP 
BAG 

2000 MT ±10% APPROVED 

148.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

POULTRY MEAL 163 20.08.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

149.  410 Modina Trading Corporation. D-
14/4, Bank Colony, Savar, Dhaka-
1340, Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PCPL/PI/24-25/082 18.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

PP/JUTE BAG 
40-60 KG BAG 

1500 MT ±10% APPROVED 
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150.  748 SYNERGY BIOSCIENCE. 
Plot-34, HM Plaza (11th Floor), Room 
N0-08, Sector-03, Uttara, Dhaka-
1230. 

ENZYME (PHYTASE) 
Natuphos E 10000  G 

6012363260 13.08.2024 GERMANY EXPORT 
STANDARD 20 

KG BAG 

4800 KG APPROVED 

151.  748 SYNERGY BIOSCIENCE. 
Plot-34, HM Plaza (11th Floor), Room 
N0-08, Sector-03, Uttara, Dhaka-
1230. 

ENZYME (PHYTASE + 
NSP) USED IN ANIMAL 
FEED 
Natuphos e 10000 
combi G 

6012363354 13.08.2024 GERMANY EXPORT 
STANDARD 20 

KG BAG 

4800 KG APPROVED 

152.  397 M/S Pinacle Agro Dorjibari, Ketone 
UlAPPROVEDhola, Upozila, Kiligonj 
Gazipur  

1.ZYMODAN 
2.BRONCHODAN 

DM/19/24 12.08.2024 INDIA 25 L 
25 L 

5000 L 
5000 L 

APPROVED 

153.  397 M/S Pinacle Agro Dorjibari, Ketone 
UlAPPROVEDhola, Upozila, Kiligonj 
Gazipur  

1.PULMOLIN VET 
2.PINOVIT AD3E ORAL 

DM/20/24 12.08.2024 INDIA 25 L 
25 L 

5000 L 
5000 L 

APPROVED 

154.  039 Tazan Agro Enterprise.  
Hathazari Road, Baluchara, 
Chittagong. 

MAGICOH HJ-1 DMSC24105 12.08.2024 CHINA 20 KG/BAG 200,000 KG ±5% APPROVED 

155.  285 M/s Bimco Animal Health Ltd.  
No. 357/2, Pirer Bagh Mirpur, 
Dhaka-1216 

LEX SUPER TYLO Bimco/LST/2024/005 13.06.2024 Singapore 1 kg 1000 nos APPROVED 

156.  285 M/s Bimco Animal Health Ltd.  
No. 357/2, Pirer Bagh Mirpur, 
Dhaka-1216 

1.FUTURISTIC-C WSP 
2.FUTURISTIC-S WSP 

Bimco/FUT/2024/002 15.08.2024 SINGAPORE 500 GM 
500 GM 

3000 NOS 
3000 NOS 

APPROVED 

157.  980 M/S KRISHNA ENTERPRIZE. 
COLLEGE PARA, WORD NO.03, 
ALAMDANGA, CHUADANGA. 

WHEAT BRAN RI/KE/01/24-25 11.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

3000 MT ±10% APPROVED 

158.  984 NEURON ANIMAL HEALTH. 
RARIBARI, SAVAR, DHAKA. 

1.Dyozyme Powder  
2.Bovineu Powder 
3.Mamilytic Powder 
4.Zypromin Powder 
5.Zincuse vet 
6.Zincuse vet 
7.Ucfast vet 
8.Neucal Gold 
9.Neucal Gold 

DSP/136 12.08.2024 INDIA 100 GM 
125 GM 
60 GM 
1 KG 
2 L 
5 L 

500 ML 
1 L 
5 L 

10500 PCS 
12500 PCS 
8500 PCS 
9504 PCS 
3000 PCS 
5000 PCS 
2500 PCS 
3200 PCS 
6000 PCS 

APPROVED 
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Sl no License 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

10.Neucal Gold 
11.Neucal Gold 
12.Neuliv 4D 
13.Neuliv 4D 
14.4D Cal Gel  

10 L 
20 L 

500 ML 
1000 ML 
300 ML 
BOTTLE 

400 PCS 
600 PCS 

6000 PCS 
3200 PCS 
9000 PCS 

159.  137 
 

Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) Dhaka-
1000.  

MG2MIX CATTLE 
PREMIX 

20240812 12.08.2024 FRANCE 25 KG 25000 KG APPROVED 

160.  137 
 

Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) Dhaka-
1000.  

1.Madicoc 
2.Clocin 
3.Decolan 

XY/BA/2402 01.08.2024 CHINA 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

6000 KG 
6000 KG 
7000 KG 

SCRUTINY: Feed grade 
not written in PI. 

161.  137 Bengal Agrovet Ltd.  
28/A Nayapaltan (3rd floor) Dhaka-
1000.  

ETI SODA SODIUM 
HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

PI/TI/247264/2024 26.07.2024 TURKEY 25 KG BAG 100 MT APPROVED 

162.  1064 EVER GREEN 
69/2, Noya Paltan, Shop No-
2/F/8, Polwel Super Market, 
Dhaka-1000. 

1.FRISKIES Cat Food 
15gm 
2.FRISKIES Cat Food 
48gm 
3.FRISKIES Cat Food 
60gm 
4.FELIX  Cat Food 60gm 
5.FELIX  Cat Food 70gm 
6.WHISKAS Cat Food 
80gm 
7.WHISKAS Cat Food 
80gm 
8.WHISKAS Cat Food 
85gm 
9.ROYAL CANIN Cat 
Food 85gm 
10.SMART HEART Cat 
Food 85gm  
11.SMART HEART Cat 

Eg-24-080824 08.08.2024 Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 

15gm 
48gm 
60gm 
60gm 
70gm 
80gm 
80gm 
85gm 
85gm 
85gm 
15gm 

200gm 
15gm 
1.1kg 
1.2kg 

380gm 
400gm 
400gm 
380gm 

360 kg 
345.60 kg 

480 kg 
720 kg 
504 kg 
448 kg 

1920 kg 
306 kg 

1020 kg 
8160 kg 
2880 kg 
2000 kg 
180 kg 

5280 kg 
4320 kg 
608 kg 

7680 kg 
2000 kg 
304 kg 

SCRUTINY: contract 
needed 
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Sl no License 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Food 15gm 
12.ME-O Cat Food 
200gm 
13.ME-O Cat Food 
15gm 
14.ME-O Cat Food 
1100gm 
15.ME-O Cat Food 
1200gm 
16.PURINA Cat Food 
380gm 
17.WHISKAS Cat Food 
400gm 
18.WHISKAS Cat Food 
400gm 
19.PURINA Cat Food 
380gm 
20.WHISKAS Cat Food 
7000gm 
21.SMART HEART Cat 
Food 10000gm 
22.SMART HEART Cat 
Food 15000gm 
23.ME-O Cat Food 
85gm 
24.SMART HEART Cat 
Food 3000gm 
25.SMART HEART Cat 
Food 400gm 
26.SMART HEART Cat 
Food 400gm 
27.SMART HEART Cat 
Food 400gm 
28.WHISKAS Cat Food 
450gm 
29.WHISKAS Cat Food 

Thailand 
France 
France 

Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
France 
Turkey 
Turkey 
France 
France 

Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
France 

Thailand 
Thailand 

7kg 
10kg 
15kg 
85gm 
3kg 

400gm 
400gm 
400gm 
450gm 
480gm 
450gm 
480gm 
500gm 

1kg 
1kg 
1kg 

1.1kg 
1.2kg 
1.3kg 
1.1kg 
1.2kg 
1.3kg 
1.5kg 
1.5kg 
1.5kg 
1.5kg 
2kg 
2kg 
2kg 

2.5kg 
2.7kg 
2.8kg 
3kg 
4kg 

6.5kg 
7kg 

3500 kg 
2000 kg 
1500 kg 
510 kg 

60000 kg 
14400 kg 

960 kg 
1000 kg 
6750 kg 
5760 kg 

20250 kg 
17280 kg 
3600 kg 
1800 kg 
9000 kg 
4000 kg 
6600 kg 
8640 kg 
4680 kg 

13200 kg 
15840 kg 

520 kg 
1050 kg 
1200 kg 
1350 kg 
3600 kg 
3600 kg 
800 kg 

1800 kg 
2000 kg 
2160 kg 

28000 kg 
24000 kg 
1600 kg 
1300 kg 

21000 kg 
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Sl no License 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

480gm 
30.SMART HEART Cat 
Food 450gm 
31.SMART HEART Cat 
Food 480gm 
32.FRISKIES Cat Food 
500gm 
33.FRISKIES Cat Food 
1000gm 
34.FRISKIES Cat Food 
1000gm 
35.FRISKIES Cat Food 
1000gm 
36.WHISKAS Cat Food 
1100gm 
37.WHISKAS Cat Food 
1200gm 
38.WHISKAS Cat Food 
1300gm 
39.SMART HEART Cat 
Food 1100gm 
40.SMART HEART Cat 
Food 1200gm 
41.FRISKIES Cat Food 
1300gm 
42.FRISKIES Cat Food 
1500gm 
43.ROYAL CANIN Cat 
Food 1500gm 
44.ROYAL CANIN Cat 
Food 1500gm 
45.ROYAL CANIN Cat 
Food 1500gm 
46.ROYAL CANIN Cat 
Food 2000gm 
47.ROYAL CANIN Cat 

Thailand 
France 
France 

Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 
Thailand 

8kg 
10kg 
15kg 

400gm 
700gm 
500gm 
1.15kg 
1.3kg 
1.5kg 
2.7kg 
3kg 
7kg 

10kg 
20kg 

400gm 
1kg 
3kg 

 

2400 kg 
2000 kg 
750 kg 
960 kg 
840 kg 
900 kg 

1380 kg 
780 kg 
900 kg 
540 kg 

1200 kg 
700 kg 

1000 kg 
3000 kg 

11520 kg 
600 kg 
600 kg 
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Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Food 2000gm 
48.ROYAL CANIN Cat 
Food 2000gm 
49.PURINA Cat Food 
2500gm 
50.PURINA Cat Food 
2700gm 
51.SMART HEART Cat 
Food 2800gm 
52.WHISKAS Cat Food 
3000gm 
53.ROYAL CANIN Cat 
Food 4000gm 
54.WHISKAS Cat Food 
6500gm 
55.SMART HEART Cat 
Food 7000gm 
56.SMART HEART Cat 
Food 8000gm 
57.SMART HEART Cat 
Food 10000gm 
58.SMART HEART Cat 
Food 15000gm 
59.SMART HEART Dog 
Food 400gm 
60.SMART HEART Dog 
Food 700gm 
61.SMART HEART Dog 
Food 500gm 
62.SMART HEART Dog 
Food 1150gm 
63.SMART HEART Dog 
Food 1300gm 
64.SMART HEART Dog 
Food 1500gm 
65.SMART HEART Dog 
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Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Food 2700gm 
66.SMART HEART Dog 
Food 3000gm 
67.SMART HEART Dog 
Food 7000gm 
68.SMART HEART Dog 
Food 10000gm 
69.SMART HEART Dog 
Food 20000gm 
70.SMART HEART Bird 
Food 400gm 
71.SMART HEART 
Rabbit Food 1000gm 
72.SMART HEART 
Rabbit Food 3000gm 
 

163.  279 Naafco Agrovet Ltd.  
Bandia, Meduary, Bhaluka, 
Mymensing  

1.YELCO TOX LIQUID 
2.YELCO VIRUSSHEILD 

VP610808-01 08.08.2024 SINGAPORE 1 L 
50 

GM/SACHET 

6100 BOTTLE 
10,000 SACHET 

1. APPROVED 
2. REJECTED: virus shield. 

164.  497 ALLTECH BIOTECHNOLOGY PVT. 
LTD, N.R TOWER(4TH FLOOR) 72, 
PROGATI SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-1212 

ACTIGEN AB/10/2024 08.08.2024 USA 25 KG BAG 95000 KG APPROVED 

165.  497 ALLTECH BIOTECHNOLOGY PVT. 
LTD, N.R TOWER(4TH FLOOR) 72, 
PROGATI SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-1212 

1.BIOPLEX PRIME 
(ORGANIC MINERAL) 
2.MYCOCURB FS 
(MYCOTOXIN BINDER 
FOR POULTRY) 

E075/EXP/PI/2024 08.08.2024 INDIA 25 KG BAG 
25 KG BAG 

96000 KG 
96000 KG 

APPROVED 

166.  497 ALLTECH BIOTECHNOLOGY PVT. 
LTD, N.R TOWER(4TH FLOOR) 72, 
PROGATI SARANI, BLOCK-J, 
BARIDHARA, DHAKA-1212 

1.OPTIGEN II (FEED 
ADDITIVE) 
2.YEA SACC (ACTIVE 
YEAST) 

E085/EXP/PI/2024 22.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 

72000 KG 
24000 KG 

APPROVED 

167.  265 Speed Care Distribution Limited 
101, Moipurpara, Teigon, Dhaka 

1.GROWTH TONIC 
2.MILK TONIC 
3.BROILER TONIC 
4.LAYER TONIC 

EST-000088 12.08.2024 ENGLAND 25 KG 
25 KG 
25 L 
25 L 

700 BAG 
500 BAG 

200 DRUM 
150 DRUM 

1.,5.-APPROVED 
2-4. SCRUTINY: QC  test  
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Sl no License 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

5.SPEED E+SEL 25 L 100 DRUM 

168.  265 Speed Care Distribution Limited 
101, Moipurpara, Teigon, Dhaka 

1.B-PLEX LMC 
2.BOOSTER 
3.HOGH FEED 
4.SPEED AD3E 
5.SPEED AD3E 
6.SPEED AD3E 
7.HEPTOMIN FORTE 
8.HEPTOMIN FORTE 
9.HEPTOMIN FORTE 
 

SDE/SC/24-25/01 15.08.2024 INDIA 25 L 
25 KG 
25 KG 

500 ML 
1 L 

25 L 
500 ML 

1 L 
25 L 

200 DRUM 
200 DRUM 
250 BAG 

2000 BOTTLE 
2000 BOTTLE 

100 DRUM 
3000 BOTTLE 
3000 BOTTLE 

50 DRUM 

SCRUTINY  

169.  586 Luster Remedies  
P. T. I. Road, Shastitala, KotHali, 
Jashore-7400 

1.CHELATED LUSTRE 
ZINC  
2.DIZYME BOLUS 10X4 
BOLUS 

PI-049/24-25 06.07.2024 INDIA 1 L 
10X4 BOLUS 

6720 Bottle 
4500 Boxes 

APPROVED 

170.  586 Luster Remedies  
P. T. I. Road, Shastitala, KotHali, 
Jashore-7400 

1.XTRA E SEL 
2.LUSTRE ZYME 
3.PROUTRO PLUS 
4.MULTIZYME HIGH 

BHC/24-25/07 13.08.2024 INDIA 100 ML 
20 GMX20 

POUCH 
500 ML 

1 L 

2000 BOTTLE 
6000 BOTTLE 
3900 BOTTLE 
3600 BOTTLE 

APPROVED 

171.  730 Vetcare BD Solution Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-1207. 

UNIFAT PR-880 PFI24-0071 01.08.2024 MALAYSIA 25 KG BAG 100 MT APPROVED 

172.  730 Vetcare BD Solution Limited. 
1/1 Shukrabad, Sher-E-Bangla 
Nagar, Dhaka-1207. 

PELLET BINDER (X-BOND) VBSAH240821 21.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 105,000 KG APPROVED 

173.  222 J M Corporation.  
125/A, Kakrail Shantinagar Plaza (4th 
Floor) Dhaka 

1.IMMUNOTECH 
FORTE BL 
2.IMMUNOTECH 
LIQUID  
3.IMMUNOTECH 
LIQUID 
4.HENZYME CL LIQUID 

ABTL/PFI/JMC/24-
25/02 

30.07.2024 INDIA 25 KG 
1 L BOTTLE 

500 ML 
BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 

10000 KG 
5004 L 
5000 L 
5000 L 

APPROVED 
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Country of 
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174.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

RI/PAT /24-25/01 11-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

APPROVED 

175.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

RI/PAT/ 24-25/02 12-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

176.  552 PARTHONA AGRO TRADING DISTILLER’S DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PAT/DDGS/24-25/01 01-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

177.  552 PARTHONA AGRO TRADING DISTILLER’S DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PAT/DDGS/24-25/02 02-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

178.  552 PARTHONA AGRO TRADING RAPESEED 
EXTRACTION [FEED 
GRADE] 

PAT/RSE/24-25/01 01-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

179.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PAT/WB/24-25/01 01-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

180.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PAT/WB/24-25/02 02-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

181.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PAT/WB/24-25/03 03-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

182.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PAT/WB/24-25/04 04-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

183.  552 PARTHONA AGRO TRADING WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PAT/WB/24-25/05 05-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

184.  552 PARTHONA AGRO TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 Joypara, East Jamshing, 
Radio Coloni, Savar, Dhaka. 

POULTRY MEAL GCV/DP/07/24 27-08-2024 SAUDI 
ARABIA 

EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

2500 MT (+/- 
10%) 

SCRUTINY 

185.  552 PARTHONA AGRO TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 Joypara, East Jamshing, 

WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

AKE/PAG/0824 23-08-2024 PAKISTAN 34 KG / PP 
BAG 

2500 MT (+/- 
10%) 

APPROVED 
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Radio Coloni, Savar, Dhaka.  

186.  552 PARTHONA AGRO TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 Joypara, East Jamshing, 
Radio Coloni, Savar, Dhaka. 

SOYABEAN 
EXTRACTION [FEED 
GRADE] 

PAT/SME/24-25/01 01-08-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT (+/- 
10%) 

 

SCRUTINY 

187.  552 PARTHONA AGRO TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 Joypara, East Jamshing, 
Radio Coloni, Savar, Dhaka. 

DISTILLER’S DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PAT/DDGS/24-25/01 20-08-2024 INDIA BULK 2500 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

188.  552 PARTHONA AGRO TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 Joypara, East Jamshing, 
Radio Coloni, Savar, Dhaka. 

WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PEPL/PAT/24-25/01 04-06-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

2500 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

189.  552 PARTHONA AGRO TRADING.Fatema 
Tower, 42/5 Joypara, East Jamshing, 
Radio Coloni, Savar, Dhaka. 

WHEAT BRAN [FEED 
GRADE] 

PEPL/PAT/24-25/02 06-06-2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

2500 MT (+/- 
10%) 

 

APPROVED 

190.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, Dinajpur. 

1.LIMESTONE 
GRANULAR 2-3 MM 
FEED GRADE 
2.LIMESTONE POWDER 
250 MESH FEED GRADE 

1308 07.08.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1000 MT (+/- 
10%) 

1000 MT (+/- 
10%) 

 

SCRUTINY 

191.  1008 GREEN STAR. 
Kabirajhat, Birgonj, Dinajpur. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE SODIUM 
BICARBONATE 99% MIN 
FEED GRADE 

GST-08/2024 29.08.2024 CHINA 25 KG 540 MT ±10% APPROVED 

192.  085 Haychem (Bangladesh) Limited. 
18/19, BSCIC Industrial Estate, 
Maskanda, Mymensingh 

VIT SP AMINO BG-022024 17.04.2024 SPAIN 200 L 15 UNIT APPROVED 

193.  085 Haychem (Bangladesh) Limited. 
18/19, BSCIC Industrial Estate, 
Maskanda, Mymensingh 

1.CHAMP-TOX 
ADVANCED 
2.CHAMP-TOX B 
3.GROWTH BOOSTER 
PREMIX 

703085 23.08.2024 NETHERLAND
S 

25 KG 
25 KG 
25 KG 

5000 MT 
5000 MT 

10,000 MT 

APPROVED 

194.  269 
 

Incepta Pharmaceuticals Ltd.  
40 Shahid Tajuddin Ahmed 
Sarani, Tejgaon 1/A, Dhaka-
1208,  

SELKO pH 0031919416 16.07.2024 NETHERLAND
S 

25 KG 48000 KG APPROVED 
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Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Factory: Krishnapura, 
Sahabelishor, Dhamrai, Dhaka 

195.  097 
(CAT-1) 

Incepta Pharmaceuticals Ltd.  
40 Shahid Tajuddin Ahmed 
Sarani, Tejgaon 1/A, Dhaka-
1208,  
Factory: Krishnapura, 
Sahabelishor, Dhamrai, Dhaka 

Newcastle Disease 
Virus, Lasota Strain 
(Inactivated Bulk 
Antigen) 

AIH/24-25/0002 10.08.2024 India - 135 L APPROVED 

196.  097 
(CAT-1) 

Incepta Pharmaceuticals Ltd.  
40 Shahid Tajuddin Ahmed 
Sarani, Tejgaon 1/A, Dhaka-
1208,  
Factory: Krishnapura, 
Sahabelishor, Dhamrai, Dhaka 

Newcastle Disease 
Virus, Lasota Strain 
(Inactivated Bulk 
Antigen) 

AIH/24-25/0001 10.07.2024 India - 135 L APPROVED 

197.  860 RADI ENTERPRISE  
22 NAWAB MENTION SONARGAON 
JANAPATH ROAD SECTOR-11, 
UTTARA DHAKA-1230 

1.TOXIN BINDER 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 
2.LAYER PREMIX 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 
3.BROILER PREMIX 
(ANIMAL FEED 
PREMIX) 

INV/PI/1620-23 01.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

5000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

APPROVED 

198.  860 RADI ENTERPRISE  
22 NAWAB MENTION SONARGAON 
JANAPATH ROAD SECTOR-11, 
UTTARA DHAKA-1230 

1.BETRAMIN-8 
2.BETRA MINERAL 
BLOCK 
3.BETRA MINERAL 
BLOCK 
4.BETRA MOLASSES 
5.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 
6.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 
7.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 

BETRA/24-25/07 22.07.2024 TURKEY 25 KG 
3 KG 
5 KG 

10 KG 
100 ML 
200 ML 
500 ML 

20 L 

3000 PCS 
8000 PCS 
5000 PCS 
2000 PCS 

15000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
2500 PCS 

1.-3., 5.-8. APPROVED 
4. SCRUTINY 
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Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

8.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 

199.  583 RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

PROFAST WSP VR/158 02.07.2024 INDIA 100 GM 7200 PCS APPROVED 

200.  583 RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

BIOPRO  VR/159 02.07.2024 INDIA 10X12 GM 2400 PCS APPROVED 

201.  583 RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

VITAFAT DB PLUS VR/157 02.07.2024 INDIA 1 KG 10000 PCS APPROVED 

202.  583 
RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

1.BOOST 100 
2.BOOST 100 
3.BOOST 100 
4.BOOST 100 

VR/160 02.07.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 

1 L 
5 L 

3000 PCS 
2400 PCS 
2400 PCS 
400 PCS 

SCRUTINY 

203.  583 RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

CATAPRO  VR/161 02.07.2024 INDIA 10X1 30000 PCS APPROVED 

204.  583 RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

UTONIL VR/163 02.07.2024 INDIA 500 ML 2400 PCS APPROVED 

205.  583 RR DISTRIBUTION LINE Eastern 
Yaqub Plaza (5th Floor) Racecourse, 
Cumilla, Bangladesh. 

BIOFAT  VR/162 02.07.2024 INDIA 10X1 6000 PCS APPROVED 

206.  032 M/S Matber Traders.  
26/A, Imtaha Road, Tongi, Gazipur. 

POULTRY MEAL LO/PI/031/24 08.08.2024 KSA 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

207.  332 Innova Animal Health house-46, 
Road-07, P.C Culture Housing 
Society Adabor, Mohammadpur, 
Dhaka, Bangladesh.  

1.NATUBIND 
 

IB121 14.08.2024 AUSTRALIA 25 KG 120,000 KG APPROVED 

208.  508 Linkage International Pvt. Ltd. 
 23/8, Jalalabad, Pahartoli, 
Chattogram. 

1.TOX SAFE PLUS 
2.TOX SAFE PLUS 
3.MENACALYP ANV 
4.D CAL P PREMIX 

BD-LIN 17 14.08.2024 VIETNAM 500 ML 
1 L 

250 ML 
500 GM 

6000  BOTTLE 
4000 BOTTLE 
3000 BOTTLE 
6000 SACHET 

SCRUTINY 
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5.TOXYLIQ ORAL 
6.TOXYLIQ ORAL 

500 ML 
1 L 

6000 BOTTLE 
4000 BOTTLE 

209.  453 Bari Agro Products Industries Ltd. 
Head Office H-350 (2nd Fl) R-26, New 
DOHS Mohakhali, Dhaka. Factory: 
Chhoto, Shilmondi, Bara Nogar, 
Sonargaon, Narayongonj.  

LIMESTONE 
GRANULAR 0.2-1 MM 
FEED GRADE 

BARI-0003PI-BD 14.08.24 VIETNAM 50 KG OR 
JUMBO BAG 

5000 MT SCRUTINY 
 

210.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN AKE/AB/1024 10.08.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 3000 MT ±10% APPROVED 

211.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN ABTC/04/2024-25 11..08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT APPROVED 

212.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN ABTC/02/2024-25 11..08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT APPROVED 

213.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN TT/ABTC/01/24-25 11..08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

2000 MT APPROVED 

214.  949 AB TRADING CORPORATION  
KOYRA BAZAR, ULLAH PARA 
SIRAJGANJ-6760 

WHEAT BRAN ABTC/03/2024-25 11..08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 
PACKING 

5000 MT APPROVED 

215.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

WHEAT BRAN MAF/MAT/WB1152/2
40802/2000-PI 

02.08.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 2000 MT ±10% APPROVED 

216.  164 M/S. ANOWARA TRADING  
176, MURADPUR, 
CHATTOGRAM, BANGLADESH 

POULTRY MEAL PI768/08/AT/2024 07.08.2024 K.S.A 50 KG BAG 1000 MT ±10% SCRUTINY 

217.  334 Bonafide Agrovet Limited.  
AL-Amin Supermarket, Dendabor, 
Savar Contoment, Ashulia, Dhaka-
1344 

1.TOXIN BINDER 
2.LAYER PREMIX 
3.BROILER PREMIX 

INV/PI/1625-24 01.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

5000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

1.APPROVED 
2. SCRUTINY 

218.  334 Bonafide Agrovet Limited.  
AL-Amin Supermarket, Dendabor, 
Savar Contoment, Ashulia, Dhaka-

1.BETRAMIN-8 
2.BETRAMIN-8 
3.BETRAMIN-8 

BETRA /24-25/09 12.08.2024 TURKEY 100 GM 
500 GM 
25 KG 

10000 PCS 
5000 PCS 
3000 PCS 

 REJECTED 
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1344 4.BETRA MINERAL 
BLOCK 
5.BETRA MINERAL 
BLOCK 
6.BETRA MOLASSES 
7.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 
8.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 
9.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 
10.NEW BORN 
MULTIVITAMIN 
 

3 KG 
5 KG 

10 KG 
100 ML 
200 ML 
500 ML 

20 L 

8000 PCS 
5000 PCS 
2000 PCS 

15000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
2500 PCS 

219.  723 REMEDIES AND CARE AGRO. 
H-157, PONDITH PARA, POLASH, 
NARSHINGDI-1610. 

1.MENTO LEAF 
2.MENTO LEAF 
3.SUPER EGG-10 
4.PROTECTOR PLUS St-
4 
5.RESPITE-B 
6.FM TOX FREE 
7.FM TOX FREE 

ZDP240730 30.07.2024 CHINA 100 
ML/BOTTLE 

250 
ML/BOTTLE 

500 
GM/BOTTLE 

100 
GM/BOTTLE 

250 
ML/BOTTLE 

250 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 

10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 
10000 PCS 

 

REJECTED 

220.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
House-25, Road-2, Dhanmondi, 
Dhaka.  
Fac. 164, Tongi Industrial Area 
Himardighi, P. O. Monunagar, Tongi, 
Gaziupur. 

1.RENAL VET 
SOLUTION 
2.RENAL VET 
SOLUTION 

PP/2024/07 12.08.2024 SINGAPORE 500 ML 
100 ML 

40,000 PACK 
120,000 PACK 

APPROVED 
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221.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
House-25, Road-2, Dhanmondi, 
Dhaka.  
Fac. 164, Tongi Industrial Area 
Himardighi, P. O. Monunagar, Tongi, 
Gaziupur. 

ORGANIL pH 2405 13.08.2024 INDIA 500 ML 
 

10000 PACK APPROVED 

222.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
House-25, Road-2, Dhanmondi, 
Dhaka.  
Fac. 164, Tongi Industrial Area 
Himardighi, P. O. Monunagar, Tongi, 
Gaziupur. 

ENZYME XL SHB240811 11.08.2024 CHINA 25 KG 30000 KG APPROVED 

223.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
House-25, Road-2, Dhanmondi, 
Dhaka.  
Fac. 164, Tongi Industrial Area 
Himardighi, P. O. Monunagar, Tongi, 
Gaziupur. 

ENZYME WS SHB240812 12.08.2024 CHINA 25 KG 6000 KG APPROVED 

224.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
House-25, Road-2, Dhanmondi, 
Dhaka.  
Fac. 164, Tongi Industrial Area 
Himardighi, P. O. Monunagar, Tongi, 
Gaziupur. 

MASTINOR 500013082024 13.08.2024 INDIA 1 BOX=4 
POUCHES 

25000 BOX SCRUTINY 

225.  071 Popular Pharmaceuticals Ltd.  
House-25, Road-2, Dhanmondi, 
Dhaka.  
Fac. 164, Tongi Industrial Area 
Himardighi, P. O. Monunagar, Tongi, 
Gaziupur. 

YEAST CELL WALL STYCW0819 19.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 3500 KG APPROVED 

226.  938 IMPULSE AGRISCIENCE LIMITED  
HOUSE-1/A, ROOM-503, ROAD-
13, CITY LINK TOWER, 
DHANMONDI, DHAKA-1209 

LAYER PREMIX FCML/24/IAL/PI/786 01.08.2024 SRI LANKA 25 KG 30,000 KG APPROVED 
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227.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-13, 
Mirpur Road, Dhanmondi, Dhaka. 

ROVABIO® ADVANCE 
T-FLEX 25 

99165465 15.08.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 17,000 KG APPROVED 

228.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-13, 
Mirpur Road, Dhanmondi, Dhaka. 

SALMO-NIL® DRY 99165464 15.08.2024 SRI LANKA 25 KG BAG 40,000 KG APPROVED 

229.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-13, 
Mirpur Road, Dhanmondi, Dhaka. 

TOXY-NIL 99165463 15.08.2024 SRI- LANKA 25 KG BAG 35000 KG APPROVED 

230.  271 Adyan Agro Limited.  
House 1/A 5th Floor), Road-13, 
Mirpur Road, Dhanmondi, Dhaka. 

1.NISACOX 8/8 POWDER 
(FEED GRADE) 
2.DESACOX 6/12 
POWDER (FEED GRADE) 
3.DEMACOX 6/04 
POWDER (FEED GRADE) 

475-733 27.08.2024 CHINA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

17000 KG 
17000 KG 
51000 KG 

APPROVED 

231.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

RAPESEED 
EXTRACTION (FEED 
GRADE) 

SE/MDC/050824 05.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

232.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

DICALCIUM 
PHOSPHATE (FEED 
GRADE) 

NH-02524 07.08.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

233.  534 Mcdonald Crops. 
412, North Muradpur, Faridabad, 
Kdamtoli, Dhaka, Bangladesh. 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 22% 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 

NH/08024 08.08.2024 CHINA 25 KG BAG 500 MT ±10% APPROVED 

234.  467 
 

Tetra Agrovet Ltd., House No- ½, 
Flat-G, Road-9, Kallyanupur, Dhaka. 

BACIGUARD 800 
(ANIMAL FEED 
ADDITIVE) 

EXP IN001/24-25 13.08.2024 INDIA 20 KG 5000 KG APPROVED 

235.  467 Tetra Agrovet Ltd., House No- ½, 
Flat-G, Road-9, Kallyanupur, Dhaka. 

1.WIN STONE (ANIMAL 
FEED ADDITIVE) 
2.WIN FRESH (ANIMAL 
FEED ADDITIVE) 

PRM2024/BNG04 16.08.2024 TURKEY 1000 ML 
1000 ML 

1440 L 
1440 L 

APPROVED 

236.  467 Tetra Agrovet Ltd., House No- ½, 
Flat-G, Road-9, Kallyanupur, Dhaka. 

GLOBAFIX SI002015 14.06.2024 FRANCE 25 KG 50,000 KG REJECTED 
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237.  467 Tetra Agrovet Ltd., House No- ½, 
Flat-G, Road-9, Kallyanupur, Dhaka. 

HEPTAVET GR-PI-50 21.08.2024 INDIA 1 L 5000 UNIT SCRUTINY  

238.  304 SAF ENTERPRISE  
343/4 Jafrabad, West Dhanmondi, 
Dhaka-1207 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE ANIMAL 
FEED GRADE) 

185/BICA/2023-24 05.07.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

239.  718 
 

M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES 

202439 14.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINERS 

1100 MT ±10% APPROVED 

240.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

NAW/4200/TZ/AUG/2
4 

11.08.2024 TANZANIA/U.
A.E 

40/45 KG BAG 4200 MT ±10% APPROVED 

241.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

IT/NC/SM/AUG/24 10.08.2024 NEPAL/INDIA EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 

242.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE SODIUM 
BICARBONATE 99% MIN 
FEED GRADE 

NAW-08/2024 01.09.2024 CHINA 25 KG 580 MT ±10% APPROVED- 108 MT 

243.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PRO35547 27.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

244.  718 M/S. NAWSHAD & CO. 
South T.R Road, Saidpur, 
Nilphamari. 

CORN GLUTEN MEAL PRO35544 24.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

245.  513 M/S Nisha Trade International 
31, T.R. Roadk, Ro. Saidpur Dist: 
Nilphamari, Bangladesh 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

IT/NI/SM/AUG/24 12.08.2024 NEPAL/INDIA EXPORT 
STANDARD 

1000 MT ±10% APPROVED 

246.  513 M/S Nisha Trade International 
31, T.R. Roadk, Ro. Saidpur Dist: 
Nilphamari, Bangladesh 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

NI/4000/TZ/AUG/24 13.08.2024 TANZANIA/U.
A.E 

40/45 KG BAG 4000 MT ±10% APPROVED 

247.  513 M/S Nisha Trade International 
31, T.R. Roadk, Ro. Saidpur Dist: 
Nilphamari, Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES 

202431 11.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINERS 

1100 MT ±10% APPROVED 
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248.  513 M/S Nisha Trade International 
31, T.R. Roadk, Ro. Saidpur Dist: 
Nilphamari, Bangladesh 

CORN GLUTEN MEAL PRO35545 25.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

249.  513 M/S Nisha Trade International 
31, T.R. Roadk, Ro. Saidpur Dist: 
Nilphamari, Bangladesh 

DISTILLERS DRIED 
GRAINS WITH 
SOLUBLES (DDGS) 

PRO35546 26.08.2024 USA BULK IN 
CONTAINER 

1000 MT ±10% APPROVED 

250.  717 M/S. NOOR TRADERS. 
31, T R Road, Saidpur, Nilphamari. 

WHEAT BRAN (FEED 
GRADE) 

NOOR/4100/TZ/AUG/
24 

12.08.2024 TANZANIA/U.
A.E 

40/45 KG BAG 4100 MT ±10% APPROVED 

251.  1032 PRIMITIVE BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, Gazipur Sadar PS, 
Gazipur-1700. 

DYNA-CAL PREMIX (25-
OH VITAMIN D3) FEED 
GRADE 

SC20240423 20.08.2024 CHINA 5 KG/BAG 5000 KG APPROVED 

252.  1032 PRIMITIVE BIOSCIENCE LTD. 
Kodda, Bason, Gazipur Sadar PS, 
Gazipur-1700. 

VITAMIN PREMIX (L 
ASCORBATE 2) FEED 
GRADE 

PBL20240802 19.08.2024 CHINA 25 KG BAG 19000 KG APPROVED 

253.  618 Inspa International Ltd. 
552, Fisharies Gate, Cumilla Road, 
Chandpur. 

1.D CAL GOLD 
2.LIVAMIN FORTE 
3..LIVAMIN FORTE 
4.ZINC WIN VET 
5.ZINC WIN VET 
6.ZINC WIN VET 
7.SPA AMINO GOLD 
8.SPA AMINO PROMIX 
9. SPA PROMIX 

DVO/EXP/101/24-25 14.08.2024 INDIA 1 L 
500 ML 
100 ML 

1 L 
3 L 
5 L 

500 ML 
1 L 

250 GM 

4000 PCS 
4000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 
3000 PCS 
2500 PCS 
2000 PCS 
4000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 

254.  462 Pace Agrovet Chalk Pathuria, BSCIC 
Naogaon-6500 

1.PROCAN-DS BOLUS 
2.ENERGIA-VET 
3.GARB SURE BOLUS 
4.WORM OUT 

KS/PA/08/24-25 15.05.2024 INDIA 20 BOLUS 
BOX 
1 L 

16 BOLUS 
BOX 

10 BOLUS 
BOX 

5000 BOX 
4000 L 

5000 BOX 
5000 BOX 

1.-3APPROVED 
4. REJECTED 

255.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

TRASIC BD 1001330651 20.08.2024 INDIA 25 KG 200 PCS APPROVED 

256.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 

ALLICIN POWDER  ZBC24-1 21.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 11 MT APPROVED 
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Bangladesh.  

257.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

1.TH4+ 
2.TH4+ 
3.TH4+ 

SW/BD/06.24 TH4+ 26.06.2024 FRANCE 200 L 
5 L 
1 L 

20 PCS 
256 PCS 
540 PCS 

APPROVED 

258.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

1.TRASIC BD 
2.UTPP SPECIAL  

1001349713 29.08.2024 INDIA 25KG 
25 KG 

200 PCS 
400 PCS 

APPROVED 

259.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

SALSTOP SD 90022323 27.08.2024 BELGIUM 25 KG BAG 48000 KG APPROVED 

260.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

1.ELITOX 
2.ECOCELL 

90022324 27.08.2024 BELGIUM 25 KG BAG 
25 KG BAG 

16000 KG 
9000 KG 

APPROVED 

261.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

1.DI-BOOST PLUS 
2.DI-BOOST PLUS 

SHBD240829 29.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 
1 KG/BAG 

12600 KG 
5400 KG 

APPROVED 

262.  048 Century Agro Limited.  
Chandana Chowarsta, Gazipur 
Bangladesh.  

1. GARLICIN TS 
2. 2.IMMUKID 

OHI-PI-65 24.08.2024 INDIA 1 L 
1 L 

4000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED 

263.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

1.MILK FORMULA 
2.MILK FORMULA 
3.MILK FORMULA 
4.MILK FORMULA 
5.MILK FORMULA 
6.MILK FORMULA 

VS/DRAG/2024 10.08.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

2.5 L 
5 L 

10 L 
20 L 

30 MT 
40 MT 
40 MT 
50 MT 
50 MT 
50 MT 

SCRUTINY 

264.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

1.HERBOTOP 
2.HERBOTOP 
3.HERBOTOP 

ACPL/PI/64 10.08.2024 INDIA 20 GM 
100 GM 
20 KG 

80 MT 
60 MT 
20 MT 

APPROVED 

265.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

XY VET DRY 232 20.08.2024 INDIA 500 GM 
POUCH 

100000 KG APPROVED 
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266.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

1.SURE-AI 
2.MASTIMIX-H 
3.D-ZINC 
4.D-ZINC 
5.D-ZINC 
6.LIV-FORTE 
7.LIV-FORTE 
8.RAPPROVED 
9.D-IRON 

VS/DRAG/2024 10.08.2024 INDIA 225 ML 
100 GM 
500 ML 

1 L 
5 L 

500 ML 
1000 ML 
500 ML 
500 ML 

160 MT 
40 MT 
80 MT 

120 MT 
40 MT 

120 MT 
40 MT 
80 MT 
80 MT 

APPROVED 

267.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

KEMTRACE OPTIMAX 
DRY 

233 20.08.2024 INDIA 20 KG BOX 100000 KG REJECTED 

268.  084 Doctors Agrovet Ltd.  
Nurjehan Tower (5th Floor), 80/22, 
Mymensingh Road, Banglamotor, 
Dhaka 

1.ALQUERMOLD 
NATURAL 
2.ALQUERFEED 
ANTITOX 
3.ALQUERNAT NEBSUI 
4.ALQUERNAT YUCCA 
5.ALQUERNAT LIVOL 
6.ALQUERNAT CONEB 
PLUS 
7.ALQUERBAC PLUS L 

E003753 22.08.2024 SPAIN 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

1 L 

420,000 KG 
420,000 KG 
106,000 KG 
106,000 KG 
84,000 KG 
21,000 KG 
10,000 KG 

APPROVED 

269.  868 GENET INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-3/A, 
JALALABAN HOUSING SOCIETY 
WEST KHULSHI, CHATTOGRAM. 

1.AV MULTIVITA 
2.AV MULTIVITA 
3.AV MULTIVITA 
4.AD3E SOLUTION G 
5.AD3E SOLUTION G 
6.AD3E SOLUTION G 
7.CAL-B SOLUTION 
8.CAL -B SOLUTION 
9.BOOSTER MAC 
10.BOOSTER MAC 
11.ACCU ZINC 
12.ACCU ZINC 
13.ACCU ZINC 

HEX240818 18.08.2024 CHINA 100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTTLE 

100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

100 
ML/BOTTLE 

500 

10000 PCS 
6000 PCS 
4000 PCS 

12000 PCS 
8000 PCS 
5500 PCS 
8000 PCS 
5000 PCS 

20000 PCS 
8000 PCS 
8000 PCS 
5000 PCS 
2000 PCS 

APPROVED 
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14.ACCU ZINC 
15.LIVAPPROVEDID 
ORAL 
16.LIVAPPROVEDID 
ORAL 
17.BUTA-WS 
18.BUTA-WS 

ML/BOTTLE 
100 GM/BAG 
500 GM/JAR 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 
3 L/BOTTLE 
5 L/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

100 GM/BAG 
25 KG/BAG 

1000 PCS 
8000 PCS 
4500 PCS 

20000 PCS 
500 PCS 

270.  868 GENET INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-3/A, 
JALALABAN HOUSING SOCIETY 
WEST KHULSHI, CHATTOGRAM. 

1.SWEET MILK 
2.SWEET MILK 
3.SUPER WEIGHT 
4.SUPER WEIGHT 
5.STRESS FREE G 
6.STRESS FREE G 
7.SUPER VITA G 
8.SUPER VITA G. 
9.SUPER VITA G. 
10.@TETRA-EGG 
11.@TETRA-EGG 
12.@TETRA-EGG 
13.SPO BIOZYME 
14.SPO BIOZYME 

GV 20240815 15.08.2024 VIETNAM 500 GM/JAR 
1 KG/BAG 

500 GM/JAR 
1 KG/BAG 

100 GM/BAG 
1 KG/BAG 

100 GM/BAG 
500 GM/JAR 

1 KG/JAR 
100 GM/BAG 
500 GM/JAR 

1 KG/BAG 
100 GM/BAG 

1 KG/JAR 
 

8000 PCS 
7000 PCS 
8000 PCS 
8000 PCS 

20000 PCS 
6000 PCS 

20000 PCS 
8000 PCS 
6000 PCS 

20000 PCS 
6000 PCS 
5000 PCS 

20000 PCS 
8000 PCS 

APPROVED 

271.  868 GENET INTERNATIONAL  
PLOT-205, ROAD-3/A, 
JALALABAN HOUSING SOCIETY 
WEST KHULSHI, CHATTOGRAM. 

1.D COC PLUS 
2.D COC PLUS 
3.D COC PLUS 
4.PROMENT 
5.PROMENT 
6.SROMENT 
7.GROWTH AD3E PLUS 
8.GROWTH AD3E PLUS 

GV 20240814 14.08.2024 VIETNAM 100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

100 
ML/BOTTLE 

250 

10000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 

10000 PCS 
5000 PCS 
4000 PCS 

10000 PCS 
6000 PCS 

APPROVED 
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9.GROWTH AD3E PLUS 
10.SELEN-VIT E 
11.SELEN -VIT E 
12.SELEN -VIT E 
13.GR-AMINO 
14.GR-AMINO 
15.GR-AMINO 

ML/BOTTLE 
500 

ML/BOTTLE 
100 

ML/BOTTLE 
500 

ML/BOTTLE 
1L/BOTTLE 

100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1 L/BOTTLE 

100 
ML/BOTTLE 

500 
ML/BOTTLE 
1L /BOTTLE 

4000 PCS 
10000 PCS 
7000 PCS 
4000 PCS 

10000 PCS 
7000 PCS 
4500 PCS 

272.  1033 MANSIB TRADE 
INTERNATIONAL. 
26, Azizur Rahman Road, 
Darogapara, Khulna Sadar, 
Khulna. 

INDIAN WHEAT BRAN PG/MTI/007/24-25 20.08.2024 INDIA 34 KG/37 
KG/50 KG 

2000 MT ±10% APPROVED 

273.  409 M/S Friends Agro  
77-78 Rahabar Tower, Janata 
Housing Society, Ring Road, Adabor, 
Dhaka-1207 

1.TOXIBLOCK 
2.TOXIBLOCK 
3.AMINOIMMUNE 

AVF/PI/02 14.08.2024 INDIA 1 L 
500 ML 

1 L 

3000 L 
1500 L 
1000 L 

APPROVED 

274.  840 TOTAL TRADE INTERNATIONAL                 
155/1, B (GROUNDFLOOR) WEST 
KAFRUL, DHAKA-1207  

PETMETRO  
PET FOOD (Cat or Dog 
food) 

PM24-TT001 04.08.2024 CHINA 375  GM 
100 GM 
85 GM 
75 GM 

1850 CARTON 
150 CARTON 
200 CARTON 
590 CARTON 

SCRUTINY 

275.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN CENTER, LEVEL-5, 
TYPE-E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, CHATTOGRAM.                                                                                  

1.MAX CAL FORTE 
2.MAX CAL FORTE 
3.MAX CAL FORTE 
4.MAX CAL FORTE 
BOLUS 

ZVC/24-25/01 26.07.2024 INDIA 5 L 
2 L 
1 L 

10X4 
10X4 

25000 KG 
10000 KG 
5000 KG 
2080 KG 

15000 KG 

APPROVED 
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5.GASOVET BOLUS 

276.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN CENTER, LEVEL-5, 
TYPE-E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, CHATTOGRAM.                                                                                  

1.PROBOZYME 
2.FM BOOST 
3.MASTI OFF SPRAY 
4.FMD CARE 
5.LUMPY HIT 
6.STOP FL 
7.GROWMAX P 

VTK/PI/01 16.07.2024 INDIA 500 ML 
1 KG 

100 ML 
60 GM 
500 ML 
100 ML 

1 KG 

5000 UNIT 
5000 UNIT 
5000 UNIT 
5000 UNIT 
5000 UNIT 
5000 UNIT 
5000 UNIT 

1.2.,7. APPROVED 
3.-6. REJECTED 

277.  914 SIMPLE TRADERS  
AKHTERUZZAMAN CENTER, LEVEL-5, 
TYPE-E, 21/22, AGRABAD, C/A, 
BADAMTOLI, CHATTOGRAM.                                                                                  

1.PROTEIN CARE 
2.PROTEIN CARE 
3.PROTEIN CARE 
4.TOX OFF 
5.MAX LIV 

VS/2024-25/0069 17.07.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

100 ML 
1 L 
1 L 

5000 KG 
3000 KG 
5000 KG 
5000 KG 
5000 KG 

SCRUTINY 

278.  433 Insanafi Agro Vista BNS Centre, Plot-
87, Road-05, Sector-07, Uttara-
Dhaka-1230 

AD-LINCO POWDER AD-1729 16.01.2024 KOREA 5 KG 5000 SACHET APPROVED 

279.  030 AG-Nobale (Bangladesh) Limited, 
18, Rajuk Avenue, Motijheel C/A 
1000 Dhaka 

AVATEC 15% PRMX 
150GM 

9024126872 31.05.2024 USA 20 KG 950 BAG APPROVED 

280.  029 Islam Enterprise. 35/D, 
GonAPPROVEDtolli Lane, Philkhana, 
Hazaribagh, Dhaka-1205 

POULTRY MEAL 60% 002/2024 24.07.2024 BRAZIL 25/50 KG 500 MT REJECTED 

281.  305 M/S M. A. S Additives Trading.  87 B. 
N. S. Centre (9th Floor) Rood No. 919 
Sector-07, Uttara, Dhaka 

FRIGUT CARE (ANIMAL 
FEED SUPPLEMENT) 

FCM003 20.08.2024 FRANCE 25 KG 100,000 KG APPROVED 

282.  282 NCL 
124/4,KAKARAIL, SHANTINAGAR 
PLAZA (2ND FLOOR), ROOM-54, 
DHAKA. 

L- LYSINE HCL FEED 
GRADE 

NCL240803 03.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 208000 KG APPROVED 

283.  282 NCL 
124/4,KAKARAIL, SHANTINAGAR 
PLAZA (2ND FLOOR), ROOM-54, 
DHAKA. 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE TD 

24E080501 05.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 216 MT APPROVED 
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284.  149 Tajarat Animal Care Ltd. 
ANZ Spring Field Tower (1st 
Floor), 213/Ka Tejgaon, Dhaka-
1208 

1.FLOCOL 200 SOL 
2.FLOCOL 200 SOL 
3.FLOCOL 200 SOL 

SYAP12062023/TACL 12.06.2023 REPUBLIC OF 
KOREA 

5 L BOTTLE 
500 ML 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 

600 BOTTLE 
800 BOTTLE 

1000 BOTTLE 

APPROVED 

285.  149 Tajarat Animal Care Ltd. 
ANZ Spring Field Tower (1st 
Floor), 213/Ka Tejgaon, Dhaka-
1208 

1.Himmvac Dalguban N 
Plus Oil Vaccine 
2.Himmvac Dalguban N 
Plus Live Vaccine 
 

23TA 02 05.11.2023 REPUBLIC OF 
KOREA 

Box of 1 Vial/ 
1000 Doses 

Box of 10 Vial, 
2000 

Doses/vial 

2000 vial 
5000 vial 

APPROVED 

286.  149 Tajarat Animal Care Ltd. 
ANZ Spring Field Tower (1st 
Floor), 213/Ka Tejgaon, Dhaka-
1208 

Himmvac Fowl Pox 
Vaccine 

24TA 01 12.02.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

1000 
Doses/vial 

5000 vial APPROVED 

287.  373 Diamond Egg Limited Kenduab, Bit 
Uzoli TAPPROVED, Kapasia, Gazipur, 
Bangladesh. 

AVICARE  
LIQUID FEED 
SUPPLEMENT FOR 
POULTRY 

139/24 13.08.2024 USA 208 L DRUM 136 DRUM APPROVED 

288.  074 Synthia Enterprise.  
Room no 802, MNSN Tower, 7th 
floor 60-Dilkusha C/A, Dhaka.  

POULTRY MEAL 692 15.08.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG PP BAG 2000 MT ±10% SCRUTINY 

289.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

MENACID 330 
(Microencapsulated 
Acidifier for Poultry Feed) 

24AR10 12.08.2024 CHINA 25 KG BAG 19 MT APPROVED 

290.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

MENACID 330 
(Microencapsulated 
Acidifier for Poultry Feed) 

24AR07 12.08.2024 CHINA 25 KG BAG 19 MT APPROVED 

291.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

MENACID 330 
(Microencapsulated 
Acidifier for Poultry Feed) 

24AR09 12.08.2024 CHINA 25 KG BAG 19 MT APPROVED 
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292.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

MENACID 330 
(Microencapsulated 
Acidifier for Poultry Feed) 

24AR06 12.08.2024 CHINA 25 KG BAG 19 MT APPROVED 

293.  568 ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

MENACID 330 
(Microencapsulated 
Acidifier for Poultry Feed) 

24AR08 12.08.2024 CHINA 25 KG BAG 19 MT APPROVED 

294.  568 

ARGIL NE BANGLADESH 
207/A Begum RAPPROVEDeya 
Sharoni (3RD FLOOR), 
West Kafrul, Mirpur, Dhaka, 1207, 
Bangladesh. 

1.EXTREMIXBROILER 
VIT (BD) 
2.EXTREMIX BROILER 
MIN (BD) 
3.EXTREMIX BREEDER 
VIT 
4.EXTREMIX BREEDER 
MIN 
5.EXTREMIX LAYER 
PREMIX (BD) 

2024 07 88 04.07.2024 THAILAND 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

30,000 KG 
50,000 KG 
40,000 KG 
40,000 KG 

100,000 KG 

SCRUTINY 

295.  1006 
 

HITEK AGROVET 
Pakurtola, Kamalerpara, 
Saghata, Gaibandha. 

1.ADPlus(liq) 
2.ADPlus(liq) 
3.Hi-Zyme 
4.PP-GUTBolus 
5.Surehit (Liq) 
6.FibrAPPROVEDill (Bol) 
7.Caltek Gold 
8.Caltek Gold 
9.VigoMilk 
10.VigoMilk 
11.Mst CarePwd 
12.UtroCheck 
13.LiverCheck 
14.LiverCheck 

RP/HA/01/24-25 21.04.2024 INDIA 100 ML 
1 L 
1 L 
4`S 

225 ML 
6`S 
1 L 
5 L 

1 KG 
25 KG 
60 GM 
500 ML 
200 ML 
500 ML 

5000 PCS 
1000 PCS 
1000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
2500 PCS 
530 PCS 

5000 PCS 
5000 PCS 
5000 PCS 
2000 PCS 

REJECTED 
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296.  1015 SUN AGRO PHARMA. 
142, FAPPROVEDirapul D.I.T Ex 
road, Motijheel, Dhaka. 

SUNGWON-PREMIX SW2404 20.08.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

20 KG 30,000 KG APPROVED 

297.  1015 SUN AGRO PHARMA. 
142, FAPPROVEDirapul D.I.T Ex 
road, Motijheel, Dhaka. 

NEPHROLIF AVEPL-24-25/002 11.05.2024 INDIA 500 ML 
1 L 

10,000 PCS 
3000 PCS 

APPROVED 

298.  519 M/S. A Rahman and Brothers  
60/2 Chaktai, Chittagong, 
Bangladesh 

WHEAT BRAN GS_ARAHMANAND_B
ROTHERS-190824(1) 

19.08.2024 PAKISTAN 34 KG PP BAG 1998 MT ±10% APPROVED 

299.  519 M/S. A Rahman and Brothers  
60/2 Chaktai, Chittagong, 
Bangladesh 

PAKISTAN YELLOW CORN ART-YM-230250-2324 01.08.2024 PAKISTAN BULK IN 
CONTAINER 

4000 MT ±5% APPROVED 

300.  1044 M/S A AGRO ENTERPRISE. 
Holding No-363, Banglahili, 
Charmatha, Hakimpur, Dinajpur. 

CORN DDGS TI/EXP/073/24-25 24.08.2024 INDIA EXPORT IN 40 
TO 50 KG/PP 

BAG 

5000 MT ±10% APPROVED 

301.  010 Eon Animal Health Products LTD. 
304 Tejgaon I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur City 
Corporation, Gazipur, Bangladesh.   

BIO-ADE LIQUID 
Ammonia binder (feed 
grade) 

FAP24/002 11.07.2024 FRANCE 25 L DRUM 25000 L APPROVED 

302.  010 Eon Animal Health Products LTD. 
304 Tejgaon I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur City 
Corporation, Gazipur, Bangladesh.   

1.KEYTOX BS (TOXIN 
BINDER FOR FEED) 
2.GREENMIX 
RUMINANAT LACTATION 
PREMIX 
3.VICTOSAL (ACIDIFIER 
FOR FEED) 

240821 21.08.2024 TURKEY 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

100 MT 
50 MT 

100 MT 

APPROVED 

303.  010 Eon Animal Health Products LTD. 
304 Tejgaon I/A, Dhaka Factory: A 
48/12, Chandana, Gazipur City 
Corporation, Gazipur, Bangladesh.   

AVICARE -LIQUID FEED 
SUPPLEMENT 

133/24 06.08.2024 USA 208 L DRUM 136 DRUM APPROVED 

304.  641 APEEL SCIENCE  
33, KAWRAN BAZAR, SHAHALI 
TOWER TEJGAON, DHAKA. 

1.METOSTIM LIQUID 
2.YEASTICS-R 

24-25 EX021 
XS24081908 

15.08.2024 
20.08.2024 

INDIA 
CHINA 

1 KG 
25 KG/BAG 

2004 KG 
12000 KG 

APPROVED 

305.  297 
 

Neons Ltd.  
H. M. Plaza (12th Floor) Room-8, , 

1.SEPOWER 1000 
(ORGANIC MINERAL) 

SYM20240820-3 20.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 
20 KG/BAG 

2000 KG 
3000 KG 

APPROVED 
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Sector-3, Uttara, Dhaka. 2.MULTI AA (PREMIX 
MINERALS) 

306.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 5, 
Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 

1.Nobilis Newcavac 
2.Nobilis G+ND 
3.Nobilis IB+ND+EDS 
4.Nobilis 
COR4+IB+ND+EDS 
5.Nobilis CORVAC 
6.Nobilis CORVAC-4 
7.Nobilis CORYZA 
8.Nobilis RT INAC 
9.Nobilis IB+ND 
10.Nobilis EDS 
11.Nobilis IB+G+ND 
12.Nobilis REO Inac. 
13.Nobilis 
REO+IB+G+ND 
14.Nobilis Gumboro 
Inac. 
15.Nobilis Salenvac-T 
16.Nobilis ND Broiler 
17.Nobilis Influenza 
H9N2 

280/2024 16.07.2024 The 
Netherlands/
EU/GB/USA/E

S 

12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/250 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
12 X 1000 
ds/500 ml 
1 X 1000 

ds/500 ml 
12 X 2000 
ds/200 ml 
12 X 1000 

800 Box /Vial/Pk 
600 Box /Vial/Pk 
400 Box /Vial/Pk 
300 Box /Vial/Pk 
400 Box /Vial/Pk 
400 Box /Vial/Pk 
400 Box /Vial/Pk 
200 Box /Vial/Pk 
300 Box /Vial/Pk 
300 Box /Vial/Pk 
200 Box /Vial/Pk 
300 Box /Vial/Pk 
300 Box /Vial/Pk 
100 Box /Vial/Pk 

2400 Box 
/Vial/Pk 

200 Box /Vial/Pk 
1200 Box 
/Vial/Pk 

APPROVED 
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ds/500 ml 

307.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 5, 
Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 

1.Bravecto, Chewable 
Tablet 
2.Bravecto, Chewable 
Tablet 
3.Bravecto, Chewable 
Tablet 
4.Bravecto Plus,Spot 
on solution 

278/2024 30.07.2024 Austria/franc
e/the 

netherlands 

500 mg X 1 
1000 mg X 1 
1400 mg X 1 

0.4 ml X 1 

500 Box /Vial/Pk 
2000 Box 
/Vial/Pk 

500 Box /Vial/Pk 
500 Box /Vial/Pk 

APPROVED 

308.  022 BENGAL OVERSEAS LTD. 
Paragon House (6th floor), 5, 
Mohakhali C/A, Dhaka-1212. 

1.CHORULON 1500 I.U. 
2.DUPLOCILLIN LA, 
3.NOBIVAC RABIES 
4.NOBIVAC RABIES 
5.FERTAGYL  
6.MASTIJET FORT 
7.COBACTAN 2.5% 
8.COBACTAN LC 
9.EXZOLT 
10.EXZOLT 
11.CEPRAVIN  
(DRY COW) DC 

268/2023 07.08.2023 The 
Netherlands 

Italy 
The 

Netherlands 
The 

Netherlands 
Germany 

The 
Netherlands 

Germany 
Germany 

France 
France 
France 

5+5 vial 
solvent box 

100 ml 
10X10 Dose 
10X1 Dose 

5 ml vial 
8 X 20 

syringes 
50 ml 

15 X 8 gm 
1L Bottle 
4L Bottle 

20 X 1 
syringes 

(3gm) 

4300 Box 
/Vial/Pk 

4600 Box 
/Vial/Pk 

1500 Box 
/Vial/Pk 

1000 Box 
/Vial/Pk 

22000 Box 
/Vial/Pk 

1875 Box 
/Vial/Pk 

2400 Box 
/Vial/Pk 

1905 Box 
/Vial/Pk 

100 Box /Vial/Pk 
50 Box /Vial/Pk 

100 Box 
/Vial/Pk 

APPROVED 

309.  347 SP Vet Care Limited  
H No. 382/ H/3, East Nakhalpara 
Teljgaon, Dhaka-1215 

1.BIO-MAREK 
HVT+DILUENT 
2.BIO-VAC LASOTA 
3.BIO-VAC LS-H 120 
4.BIO-VAC NDV 6/10 

FM 4445 09.08.2024 ITALY 1000 DOSES 
1000 DOSES 
1000 DOSES 
1000 DOSES 
500 DOSES 

40000 VIAL 
42000 VIAL 
42000 VIAL 
43000 VIAL 
14500 VIAL 

SCRUTINY 
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5.EDS-VAC 
6.EDS-VAC 
7.GUMB-VAC 
8.GUMB-VAC 
9.HG-GEL-VAC 3 
10.HG-GEL-VAC 3 
11.IBA-VAC 
12.MYC-VAC 
13.MYC-VAC 
14.OL-VAC 
15.OL-VAC 
16.OL-VAC B+G 
17.OL-VAC B+G 
18.SET-VAC 
19.SET -VAC 
20.V AIOL-VAC + 
DILUENT 

1000 DOSES 
500 DOSES 

1000 DOSES 
500 DOSES 

1000 DOSES 
1000 DOSES 
500 DOSES 

1000 DOSES 
500 DOSES 

1000 DOSES 
500 DOSES 

1000 DOSES 
500 DOSES 

1000 DOSES 
1000 DOSES 

15000 VIAL 
15000 VIAL 
15000 VIAL 

14000 BOTTLE 
16000 VIAL 

30000 BOTTLE 
13000 BOTTLE 
13000 BOTTLE 
35000 BOTTLE 
39000 BOTTLE 
15000 BOTTLE 
15000 BOTTLE 
14000 BOTTLE 
13000 BOTTLE 
15000 BOTTLE 

310.  922 SMART TRADE BANGLADESH  
2/7, PALLABI, MIRPUR, DHAKA-1216 

1.OSTECH CAT FOOD  
2.OSTECH CAT FOOD  
3.OSTECH CAT FOOD  
4.OSTECH CAT FOOD  
5.OSTECH CAT FOOD  
6.OSTECH CAT FOOD  
7.OSTECH CAT FOOD  
8.OSTECH CAT FOOD  
9.OSTECH CAT FOOD  
10.OSTECH CAT FOOD  

PI230567 23.05.2024 THAILAND 20 KG 
8 KG 

20 KG 
1 KG 
3 KG 

1.5 KG 
400 GM 
80 GM 
70 GM 
60 GM 

100,000 KG 
12000 KG 
2500 KG 
6000 KG 
7515 KG 
3780 KG 

80,880 KG 
230,400 KG 
504,000 KG 
259,200 KG 

SCRUTINY 

311.  799 M/S. BTC TRADING. 
13/A, Mymensingh Road, Planners 
Tower, 14th Floor, Room-7-8, Dhaka. 

POULTRY MEAL AO-PI-005 10.08.2024 SAUDI 
ARABIA 

50 KG BAG 3000 MT SCRUTINY 

312.  067 
 

Mehedi Poultry Feed 
1747 Hazipara, Agrabad, 
Chittagong, Bangladesh. 

FISH OIL (REFINED) 202441 27.08.2024 CHILE FLEXITANK 210 MT ±10% APPROVED  

313.  986 KHAZA ENTERPRISE. 
Sharatnagar bazar, Vangura, 
Pabna. 

COCONUT OIL CAKE MCS/EXP/8/24-25 07.08.2024 INDIA 50 KG/BAG 1000 MT APPROVED 
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314.  599 Arham Agrovet Limited. 
House-23/3/2, West Tejturi Bazar, 
Ex Ahsanullah University Lane, 
Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

H3Q MAX 12.5% PI-AA/02/24 21.08.2024 INDIA 25 KG BAG 20,000 KG APPROVED 

315.  788 N.R Trading. 
1,1/1 noya Paltan, Flat-j-3, Rupayan 
Taj (4th floor), Dhaka-1000. 

YELLOW CORN (MAIZE) 202464978 25.08.2024 BRAZIL IN BULK 2000 MT ±10% APPROVED 

316.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, P.O- 
Chapainobabgonj, Sadar, 
Chapainobabgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED (RAPESEED 
EXTRACTION) 

TE/RSM/196/24-25 14.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 50 

KG BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

317.  771 M/S Tasnin Enterprise. 
Balubagan, Holding-52, P.O- 
Chapainobabgonj, Sadar, 
Chapainobabgonj. 

RESIDUES OF 
RAPESEED (RAPESEED 
EXTRACTION) 

TE/RSM/195/24-25 14.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 50 

KG BAG 

2500 MT ±10% APPROVED 

318.  854 TRIO LINK (Pvt.) Ltd. 
724,2nd floor, ibrahimpur, dhaka. 

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE ANIMAL 
FEED GRADE) 
ALKAKARB™ 

177/BICA/2024-25 25.06.2024 INDIA 50 KG BAG 108 MT APPROVED 

319.  628 Avitec Agro BD 
80/22, Mymensingh Road, Nurjehan 
Tower (7th Floor), Banglamotor, 
Dhaka-1000 

1.SUPROLIV POWDER 
2.MANNOBAC 
3.PROTOXY FORTE 
4.MAXIZYME EX 
5.ROSSZYME PLUS 
6.ROSSPHYTE 5000 RG 

RBL/AVA/04/24-25 25.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 
25 KG 

100,000 KG 
80,000 KG 
50,000 KG 
50,000 KG 
30,000 KG 
30,000 KG 

SCRUTINY 

320.  017 Gentry Pharmaceuticals Ltd. 
259/1, Vangahati, Sreepur, 
Gazipur 

1.VIRUQUAT 300 
2.VIRUQUAT 300 
3.VIRUQUAT 300 

0000010854 23.05.2024 UK 5 L 
25 L 

200 L 

960 L 
3200 L 
8000 L 

APPROVED 

321.  017 Gentry Pharmaceuticals Ltd. 
259/1, Vangahati, Sreepur, 
Gazipur 

AMINOTOTAL 
POWDER 

AMT/PI/15 24.06.2024 INDIA 25 KG 10,000 KG REJECTED 

322.  232 Innovative Agro Aid Pvt. Ltd. K-74, 
Main Road, South Bonosree, Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

FIXAR VIVA-FEED 
ADDITIVE 

E2408005 24.08.2024 THAILAND 25 KG BAG 100,000 KG APPROVED 
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323.  232 Innovative Agro Aid Pvt. Ltd. K-74, 
Main Road, South Bonosree, Goran 
Kilgoan, Dhaka-1219 

RAVIOQUINOL 12.5% RAVI/304/24-25 22.08.2024 INDIA 25 KG BAG 20,000 KG REJECTED 

324.  461 Ruba Enterprise, Eastern Elite 
Center (6th Floor), House-50, Road-
9/A, Dhanmondi, Dhaka-1209. 

LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 0.5-1 MM 

1559 25.08.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

325.  461 Ruba Enterprise, Eastern Elite 
Center (6th Floor), House-50, Road-
9/A, Dhanmondi, Dhaka-1209. 

LIMESTONE 
GRANULAR (FEED 
GRADE) 2-3 MM 

1558 25.08.2024 EGYPT 50 KG BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

326.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th & 
11th floor), 191/1, Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 1208. 

CHOLINE CHLORIDE 
60% CORN COB 

PFI240810 10.08.2024 CHINA 25 KG 500 MT APPROVED 

327.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th & 
11th floor), 191/1, Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 1208. 

CHALLENZYME MULTI 
8314 

CH24-DLN01-ER002 13.08.2024 CHINA 25 KG 30,000 KG APPROVED 

328.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th & 
11th floor), 191/1, Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 1208. 

1.YEAPASTE 
2.YEAMAX 

AE20241011 08.08.2024 CHINA 60 
KG/BUCKET 
25 KG/BAG 

30,000 KG 
24000 KG 

APPROVED 

329.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th & 
11th floor), 191/1, Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 1208. 

STOMCARE AE20241012 27.08.2024 CHINA 25 KG 100,000 KG APPROVED 

330.  1000 EVEREST AGROGENICS LTD. 
Rahmans Regnum Centre (10th & 
11th floor), 191/1, Tejgaon C/A, 
Dhaka, po- 1208. 

KCD NUTRITION 
PREMIX 

2401 18.06.2024 KOREA 20 KG 500 MT APPROVED 

331.  539 DAS Animal Health Ltd. 
76, Dilkusha C/A, Motijheel, Dhaka. 

1.LIVGUARD BOLUS 
2.IROMIN PLUS VET  

INV/PI/1829-07 20.08.2024 INDIA 4X5 BOX 
450 ML 

5000 BOX 
3000 PCS 

SCRUTINY 

332.  1030 TENNESSEE AGROVET. 
HM Plaza, Plot-34, Room-04, Road-
02, Sector-03, Uttara, Dhaka-1230. 

1.SYNERALL PLUS 
2.HEPATO PLUS 
3.STS MICROSAFE WSP 

119 28.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 
25 KG 

40,000 KG 
30,000 KG 
15000 KG 

APPROVED 
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333.  1030 TENNESSEE AGROVET. 
HM Plaza, Plot-34, Room-04, Road-
02, Sector-03, Uttara, Dhaka-1230. 

EQUIBIOMA DRY 2108L 21.08.2024 ITALY 25 KG BAG 50,000 KG SCRUTINY  

334.  331 R.R AGRO TRADER’S House-48, 
Road-4, Karnafull R/A, Halishahar, 
Chittagong, Bangladesh 

1.VAM BEST 
VAM BEST 
2.GERMA TOX 
GERMA TOX 

2024VERN0002 17.07.2024 FRANCE 20 L 
220 L 
20 L 

220 L 

32 PCS 
4 PCS 

32 PCS 
4 PCS 

SCRUTINY 

335.  331 R.R AGRO TRADER’S House-48, 
Road-4, Karnafull R/A, Halishahar, 
Chittagong, Bangladesh 

1.GERMA HYDRATE 
GERMA HYDRATE 
2.GERMA RENAL 
GERMA RENAL 
 

2024VERN0003 17.07.2024 FRANCE 20 L 
220 L 
20 L 

220 L 

32 PCS 
4 PCS 

32 PCS 
4 PCS 

SCRUTINY 

336.  331 R.R AGRO TRADER’S House-48, 
Road-4, Karnafull R/A, Halishahar, 
Chittagong, Bangladesh 

GERMAFLUSH PLUS 
GERMAFLUSH PLUS 

2024VERNO001 17.07.2024 FRANCE 20 L 
220 L 

32 PCS 
4 PCS 

SCRUTINY 

337.  331 R.R AGRO TRADER’S House-48, 
Road-4, Karnafull R/A, Halishahar, 
Chittagong, Bangladesh 

GERMA TRACE PLUS 2024VERNO004 17.07.2024 FRANCE 1 L 
20 L 

220 L 

1080 PCS 
32 PCS 
8 PCS 

SCRUTINY 

338.  331 R.R AGRO TRADER’S House-48, 
Road-4, Karnafull R/A, Halishahar, 
Chittagong, Bangladesh 

BIO-CALCIPADE BIO-VERNO-01/24/SL 12.08.2024 VIETNAM 1 KG/SAC 5000 KG APPROVED 

339.  604 Umiza Trade International, 398/A, 
Khatungonj, Chittagong, Bangladesh  

L-LYSINE HCL 98.5% UMAIZA240812 12.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT APPROVED 

340.  604 Umiza Trade International, 398/A, 
Khatungonj, Chittagong, Bangladesh  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM  
BICARBONATE ANIMAL 
FEED GRADE) 

186/BICA/2024-25 10.07.2024 INDIA 50 KG BAG 216 MT APPROVED-108 MT 

341.  604 Umiza Trade International, 398/A, 
Khatungonj, Chittagong, Bangladesh  

SODIUM BICARBONATE 
MALAN FEED GRADE 

ZSCZ20240814 14.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 500 MT REJECTED 

342.  604 Umiza Trade International, 398/A, 
Khatungonj, Chittagong, Bangladesh  

MONO CALCIUM 
PHOSPHATE (HI-PHOS 23) 

2024 UMI 01 12.08.2024 TURKEY 25 KG/BAG 504 MT ±10% APPROVED 

343.  604 Umiza Trade International, 398/A, 
Khatungonj, Chittagong, Bangladesh  

POULTRY MEAL PI-
786/UTI/K.S.A/07/202

4 

09.07.2024 K.S.A 50 KG PP BAG 1000 MT SCRUTINY 
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344.  604 Umiza Trade International, 398/A, 
Khatungonj, Chittagong, Bangladesh  

POULTRY MEAL SADAT/POULTRY 
MEAL-002/2024 

13.05.2024 EGYPT 50 KG PP BAG 1000 MT ±10% Rejected 

345.  451 DASF Feed Ingridients 
Amir Complex, 4th Floor, Plot NO.43 
Uttara, Dhaka-1230  

POULTRY MEAL PM012024 18.08.2024 KSA 50 KG PP BAG 1000 MT SCRUTINY 

346.  212 M/S Bengal Agro  
Temple Road, Barabkundo,ward-04, 
Sitakundo, Chattogram. 

POULTRY MEAL PI786/KSA/2024 01.08.2024 K.S.A 50 KG BAG 5000 MT ±10% SCRUTINY 

347.  212 M/S Bengal Agro  
Temple Road, Barabkundo,ward-04, 
Sitakundo, Chattogram. 

POULTRY MEAL PI786/08/BA/2024 01.08.2024 U.A.E 50 KG BAG 3000 MT ±10% SCRUTINY 

348.  403 Cordial International 
340/1, Jafrabad, Shangkor, 
Dhaka-1207. 

1.CTOX 
2.CTOX 

FB20230819 19.08.2024 CHINA 1 L/BOTTLE 
500 

ML/BOTTLE 

5000 BOTTLE 
10,000 BOTTLE 

APPROVED 

349.  303 Aver Agro Ltd.  Plot no. 89 Sayed 
Grand Center Room No. 603, Level 
06 Road No. 28, Sector 07 Uttara, 
Dhaka  

1.ENROTRIL 
2.ENROTRIL 
3.ENROTRIL 
4.ENROTRIL 

KTV-2024-927 04.06.2024 REPUBLIC OF 
KOREA 

250 ML 
500 ML 
250 ML 
500 ML 

500 
500 
50 
49 

REJECTED 

350.  319 
 

Fahat Trade International 
12/2, Purana Palton Line Dhaka-
1000, Bangladesh. 

1.TOXILIF-P 
2.HALQUILIF 12.5% 

AVEPI-24-25/007 24.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 

100000 KG 
40000 KG 

1. APPROVED 
2= SCRUTINY- 20000 KG 

351.  841 ROYAL AGRO PRODUCTS  
2.R.K MISSION ROAD, WARI, 
DHAKA-1203 

L-THREONINE 98.5% 
(FEED GRADE) 

ROYAL240828 28.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 208000 KG APPROVED 

352.  841 ROYAL AGRO PRODUCTS  
2.R.K MISSION ROAD, WARI, 
DHAKA-1203 

L-LYSINE HCL FEED 
GRADE 

ROYAL240901 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 208000 KG APPROVED 

353.  841 ROYAL AGRO PRODUCTS  
2.R.K MISSION ROAD, WARI, 
DHAKA-1203 

MONOCALCIUM 
PHOSPHATE 23% 
GRANULAR SINOPHOS 

ROYAL240902 02.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 312000 KG APPROVED 

354.  450 One Pharma Limited 
Factory: Plot-C-23-24, BSCIC J/A 
Bogra CQDL, Sanargaon Tower 8.9. 
10/3, Free School Street, 
Kathalbagan, Dhaka. 

1.ACIMAX pH 
2.ACIMAX pH 
3.ALL ZYME WS 
4.ALL ZYME 
5.ALL ZYME 

AP/24-25/01A 22.08.2024 INDIA 1 L 
500 ML 
100 GM 

1 KG 
25 KG DRUM 

10000 
11000 
60000 
10000 
1000 

SCRUTINY 
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6.ALL TOX PLUS 
7.ALL TOX PLUS 
8.ALL TOX PLUS LIQUID 
9.ALL TOX PLUS LIQUID 

1 KG 
25 KG 

100 ML 
500 ML 

10000 
10000 
11000 
10000 

 

355.  450 One Pharma Limited 
Factory: Plot-C-23-24, BSCIC J/A 
Bogra CQDL, Sanargaon Tower 8.9. 
10/3, Free School Street, 
Kathalbagan, Dhaka. 

1.ALLMIN 
2.ALLMIN 
3.NO PAIN 
4.LAXICURE 
5.ALLFRO FS 
6.COD-S 
7.GUT CURE VET 

AP/24-25/01C 22.08.2024 INDIA 500 GM 
1 KG 

200 GM 
200 GM 
100 GM 
1000 ML 

25 KG DRUM 

10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
10000 
1000 

1,2, 4-6= SCRUTINY 
3 & 7 = REJECTED 

356.  450 One Pharma Limited 
Factory: Plot-C-23-24, BSCIC J/A 
Bogra CQDL, Sanargaon Tower 8.9. 
10/3, Free School Street, 
Kathalbagan, Dhaka. 

1.NEPHRON 
2.NEPHRON 
3.JUST LIV 
4.JUST LIV 
5.JUST LIV 

AP-24-25/01B 22.08.2024 INDIA  10000 
10000 
10000 
10000 
10000 

1-5 = SCRUTINY. 

357.  324 Toor Corporation.  
House No-420, Road-19 Block-G, 
Bashundhara R/A Dhaka.  

SODIUM BICARBONATE 
(FEED GRADE) 

TOOR240901 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 432000 KG APPROVED 

358.  805 
 

M/S. DIHAN ENTERPRISE, SHARSHA 
BAZAR, SHARSHA, JESSOR. 

WHEAT BRAN AA/EXP/DE/070/24-25 29.08.2024 INDIA 37/50 KG BAG 5000 MT ±10% APPROVED 

359.  805 M/S. DIHAN ENTERPRISE, SHARSHA 
BAZAR, SHARSHA, JESSOR. 

WHEAT BRAN AA/EXP/DE/075/24-25 29.08.2024 INDIA 37/50 KG BAG 5000 MT ±10% APPROVED 

360.  505 Re Life Agrovet Bangladesh. 
3/2 Purana Paltan, Shohid Sayed 
Nazrul Islam Sharani, Dhaka-1000. 

SECURE TAB S-06-24-25 11.06.2024 INDIA 50`S In a 
carton 

18000 TABLET APPROVED 

361.  546 Halicon Enterprise 
K-285, bidc Road, Joydebpur, 
Gazipur,-1700. 

1.ROVIMIX 2010 
2.ROVIMIX HLC VMB 
PREMIX 
3.ROVIMIX HLC VML 
PREMIX 

HLC/DSM/03/24 02.09.2024 THAILAND 25 KG BAG 
25 KG BAG 
25 KG BAG 

40,000 KG 
12,000 KG 
8,000 KG 

APPROVED 

362.  546 Halicon Enterprise 
K-285, bidc Road, Joydebpur, 
Gazipur,-1700. 

3 CARE MULTI  1001349340 29.08.2024 INDIA 25 KG 20,000 KG APPROVED 
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363.  546 Halicon Enterprise 
K-285, bidc Road, Joydebpur, 
Gazipur,-1700. 

1.GPRO NATURO 
2.RUMIKON  

1001349371 29.08.2024 INDIA 25 KG 
25 KG 

20,000 KG 
40,000 KG 

SCRUTINY 

364.  366 LILLIAN PHARMACEUTICALS LTD. 
Jessore, Benapole, mohasarak, 
Tapaswidanga, Jessore. 

OSMOFAT 300 ONSB-001/08/24 07.08.2024 MALAYSIA 25 KG/BAG 109.2 MT APPROVED 

365.  294 JNS Technology. HOUSE-112, 
ASHKONA, HAJJ CAMP, 
DAKSHINKHAN, DHAKA-1230  

NOQOL 1% POWDER 
FEED GRADE 

QF24087 27.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED 

366.  294 JNS Technology. HOUSE-112, 
ASHKONA, HAJJ CAMP, 
DAKSHINKHAN, DHAKA-1230  

NOQOL 1% POWDER 
FEED GRADE 

QF24086 27.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED 

367.  294 JNS Technology. HOUSE-112, 
ASHKONA, HAJJ CAMP, 
DAKSHINKHAN, DHAKA-1230  

NOQOL 1% POWDER 
FEED GRADE 

QF24088 27.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 20 MT APPROVED 

368.  288 Nova Tech Bangladesh LTD.  
Chandana Chowarasta, Gazipur, 
Dhaka. 

1.EGG BOOSTER 
2.PULMOSILVER PRO 
3.AVIMUNE VET 
4.VIROMIN 

JYNV240829 29.08.2024 CHINA 500 GM 
BOTTLE 
100 ML 
BOTTLE 
100 GM 
BOTTLE 
100 GM 
BOTTLE 

5000 BOTTLE 
10000 BOTTLE 
5000 BOTTLE 

10000 BOTTLE 

SCRUTINY 

369.  1046 M/S. SADEK MULTI TRADERS. 
209, Monowara Manzil, 
Ainusbag, Dakshin khan, Dhaka-
1230. 

1.Fouzan Grain Free (cat 
food) 
2.Fouzan Grain Free (cat 
food) 
3.Fouzan Chicken Meat 
wet food (cat food) 
 

SA290824-150 29.08.2024 CHINA 1 KG/BAG 
10 KG/BAG 

400 GM/CAN 

10,000 KG 
10,000 KG 
12,000 KG 

SCRUTINY 

370.  963 ZARIN ENTERPRISE. 
405, WEST RAMPURA,DHAKA. 

L-LYSINE 98.5% (FEED 
GRADE) 

24N823 23.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 108 MT APPROVED 

371.  963 ZARIN ENTERPRISE. 
405, WEST RAMPURA,DHAKA. 

DICALCIUM PHOSPHATE 
18% FEED GRADE 

FG-826 26.08.2024 CHINA 25 KG/BAG 540 MT APPROVED 
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372.  963 ZARIN ENTERPRISE. 
405, WEST RAMPURA,DHAKA. 

LIMESTONE GRANULAR 
FEED GRADE 2-3 MM 

ZE/2708 27.08.2024 EGYPT 50 KG/BAG 2000 MT ±10% SCRUTINY 

373.  963 ZARIN ENTERPRISE. 
405, WEST RAMPURA,DHAKA. 

WHEAT BRAN GCV/DP/08/24 29.08.2024 KENYA 45 KG PP BAG 1000 MT ±10% APPROVED 

374.  963 ZARIN ENTERPRISE. 
405, WEST RAMPURA,DHAKA. 

MetAMINO ® DL-
METHIONINE FEED 
GRADE 99%  

202408261 26.08.2024 SINGAPORE 25 KG BAG 100000 KG APPROVED 

375.  138 RP Animal Health Company 
149/A Dit Extension Road (3rd 
Floor) Fakirapool Dhaka  

1.AMINO 18 PLUS 
2.ELECTROLYTE PLUS VIT 
C 
3.RUMIGESTOL PREMIX 
4.NUTRINEX PREMIX 
5.VP 1000 WATER 
SOLUBLE POWDER 
6.SOLULYTE PLUS 

VP610829-01 29.08.2024 SINGAPORE 1 KG 
500 GM 
150 GM 
25 KG 

100 GM 
500 GM 

2500 SACHET 
8000 SACHET 
8000 SACHET 

80 BAG 
3000 SACHET 
3000 SACHET 

SCRUTINY 

376.  623 Ayaz Enterprise, 186, Water Works 
Road, Rahmatganj, Dhaka, 
Banglades. 

SOYABEAN MEAL MEC/P/021/24-25 30.07.24 INDIA EXPORT 
STANDARD PP 

BAG 

10000 MT ±10% APPROVED 

377.  389 Union Agrovet Litmited 
67/9 Kakrial, Rom No-9/3, 
Eastern Mansion, Dhaka, 
Bangladesh. 

YEAMOS BE 2408-E01 26.08.2024 CHINA 25 KG 16000 KG APPROVED 

378.  671 General Agro-Care Ltd.  
Sara Aftab Tower, 29 Ring Road 
(Holding-6/1/A) Shyamoli, Adabor, 
Dhaka-1207 

1.OPTI-GUT 
2.CAPSITON -H 
3.TISSUAID 

ZAHIPL024-06/24 11.06.2024 INDIA 100 GM 
100 ML 
5X6`S 

10000 NOS 
10000 NOS 
2000 NOS 

1-3 = APPROVED 

379.  671 General Agro-Care Ltd.  
Sara Aftab Tower, 29 Ring Road 
(Holding-6/1/A) Shyamoli, Adabor, 
Dhaka-1207 

TOXI STOP ULTRA  697 19.05.2024 ITALY 25 L 
CANISTER 

7000 L APPROVED 

380.  671 General Agro-Care Ltd.  
Sara Aftab Tower, 29 Ring Road 
(Holding-6/1/A) Shyamoli, Adabor, 
Dhaka-1207 

VIRU SUPER 595 13.07.2024 ITALY 25 L 
CANISTER 

2000 KG REJECTED 
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381.  356 
 

KRF AGRO CARE 
37/3/A, Eskaton Garden, Red 
Crescent Borak Tower Level-7, 
Dhaka. 

KRF-LIME LIMESTONE 
POWDER 

02/TA-KRF 22.08.2024 VIETNAM 25 KG BAG 260 MT APPROVED 

382.  1048 GREENHILL PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

1.GREENTOX 
2.GREENTOX 
3.VIROGREEN 
4.NEFRO-G 
5.NEFRO-G 
6.MILK PLUS 
7.MILK PLUS 
8.MILK PLUS 

PVSAH/24-25/01A 22.06.2024 INDIA 100 ML 
500 ML 
100 ML 
100 ML 
500 ML 
100 GM 
500 GM 

1 KG 

1000 KG 
2500 KG 
1000 KG 
1000 KG 
2500 KG 
1000 KG 
2500 KG 
3000 KG 

SCRUTINY 

383.  1048 GREENHILL PHARMACEUTICALS. 
Gidar, Joshor, Shibpur, 
Narsingdi. 

GREEN MASTI 35/GH/BZ/24-45 16.07.2024 INDIA 100 GM 1000 KG APPROVED 

384.  693 M/S Radiant 
Agrovet 
Shontoshpur, Paba, Airport, 
Rajshahi-6210 
 

1.RADI FAT GOLD 
2.VIRAL FREE 
3.VIRAL FREE 
4.VIRAL FREE 
5.FERTI BOLUS 
6.FIX-AI 
7.LIV GOLD PLUS 
8.LIV GOLD PLUS 
9.NEPHRO CLEAN 
10.NEPHRO CLEAN 

SR/55 01.09.2024 INDIA 1 KG 
100 ML 
250 ML 
500 ML 

7 BOLUS 
225 ML 
100 ML 
500 ML 
100 ML 
500 ML 

10000 KG 
60000 L 
60000 L 
60000 L 

60000 KG 
10000 L 
10000 L 
10000 L 
10000 L 
10000 L 

1.,7,8,9,10: APPROVED 
2.-6. REJECTED 

385.  746 Khandakar Corporation. 
2760, Thanapara, Shalgaria, Pabna. 

WHEAT BRAN KTSPLP/17/2024-25 21.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

PACKING (37 
KG) 

2000 MT ±10% APPROVED 

386.  746 Khandakar Corporation. 
2760, Thanapara, Shalgaria, Pabna. 

WHEAT BRAN EP/ANPL013/24-25 21.08.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

PACKING (37 
KG) 

3000 MT ±10% APPROVED 

387.  952 M/S MAHE ALAM ENTERPRISE. 
ZINZIRA BAZAR,KERANIGANG, 
DHAKA-1310. 

1.KITTEN DRY FOOD 
2.ADULTS DRY FOOD 
3.ADULTS CAT DRY FOOD 

CDP2408001 26.08.2024 CHINA 1 KG 
10 KG 
1 KG 

2000 PCS 
500 PCS 

9000 PCS 

REJECTED 
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388.  950 OIREED TRADE INTERNATIONAL. 
12/A, 2/146 (4th Floor), Mirpur, 
Dhaka-1216. 

1.Smart Heart Adut 
Dog Food  
Roast Beef, Chicken & 
Egg, Chicken & Liver, 
Gold Fit & Firm 
2.Smart Heart Adut 
Dog Food  
Roast Beef, Chicken & 
Egg, Chicken & Liver, 
SmAPPROVEDed Liver, 
Power Pack, 
Gold Fit & Firm, Power 
Maxx 
3.Smart Heart Adut 
Dog Food  
Roast Beef, Chicken & 
Egg, Chicken & Liver 
4.Smart Heart Adut 
Dog Food 
Roast Beef, Chicken & 
Egg, Chicken & Liver, 
SmAPPROVEDed Liver, 
Power Pack 
Gold Fit & Firm, Power 
Maxx 
5.Zoi Dog Food  Mix 
Floavor (natural color 
kibble) 20kg 
6.Zoi Dog Food Mix 
Floavor (natural color 
kibble) 10kg 
7.Smart Heart Puppy 
Power Pack 10kg 
8.Smart Heart Puppy 
Dog Food  
Beef & Milk, 

24/MMC/OTI-MAS-02 01.09.2024 THAILAND 20 kg / bag 
10 kg / bag 
7 kg / bag 

3 kg x 4 bags 
20kg x bags 
10kg x bags 
10 kg x bags 
8 kg x bags 

3 kg x 4 bags 
400 g x 24 

cans 
400 g x 24 

cans 
10 kg / bag 
7 kg / bag 

3 kg x 4 bags 
15 kg / bag 
10 kg / bag 
7 kg / bag 

3 kg x 4 bags 
1.2 kg/ bag 
480 g x 18 

bags 
20kg/ bags 
10kg/ bags 

1 kg x 20 bags 
10 kg / bag 
7 kg / bag 

3 kg x 4 bags 
1.1 kg x 6 

bags 
450 g x 18 

bags 
7 kg / bag 

10 kg / bag 
2.8 kg x 4 

3000.00 
10000.00 
3500.00 

14400.00 
10000.00 
5000.00 
5000.00 
5600.00 

12000.00 
3840.00 
1920.00 
2000.00 
1400.00 
4800.00 

80000.00 
30000.00 

126000.00 
180000.00 
21600.00 
69120.00 

112000.00 
6000.00 

150000.00 
1000.00 
700.00 

4800.00 
23760.00 
37260.00 
3500.00 
2000.00 
4800.00 

78720.00 
36720.00 
58752.00 
20736.00 
36000.00 

SCRUTINY 
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Sl no License 
Number 

Name of the Importer Product Name 

PI No. Date 
Country of 

Origin 
Pack Size Amount 

Comments 

Chciken,Egg & 
Milk,Small Breed 
Puppy Dog Food  GOS 
9.Smart Heart Puppy 
Dog Food  
Beef & Milk, 
Chciken,Egg & 
Milk,Power Pack 
10.Smart Heart Adult 
Dog Cann Food  
Beef & Liver, Chciken & 
Liver, Beef & 
Vegetable, Lamb, 
Chciken 
11.Smart Heart Adult 
Dog Cann Food IQ  
Beef Gravy, Beef & 
Rice, Salmon, Lamb, 
Beef 
12.Smart Heart Adult 
Cat Food Gold 
13.Smart Heart Adult 
Cat Food Gold 
14.Smart Heart Adult 
Cat Food Gold 
15.Smart Heart Adult 
Cat Food 
Chicken & Tuna, 
Seafood, Mackerel, 
Salmon, Tuna & 
Shrimp 
16.Smart Heart Adult 
Cat Food 
Chicken & Tuna, 
Seafood, Mackerel, 
Salmon, Tuna & 

bags 
400 g x 24 

cans 
85 g. x 48 

bags 
85 g. x 48 

bags 
15 g / 96 bags 

20 kg / bag 
1 kg. x 20 

bags 
180 gm x 
84bags 

3 kg x 4 bags 
1 kg. x 12 

bags 

40000.00 
15120.00 
2400.00 

14400.00 
12,37,848.00 



 

57 
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PI No. Date 
Country of 

Origin 
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Comments 

Shrimp 
17.Smart Heart Adult 
Cat Food  
Chicken & Tuna, 
Seafood, Mackerel, 
Salmon, Tuna & 
Shrimp 
18.Smart Heart Adult 
Cat Food 
Chicken & Tuna, 
Seafood, Mackerel, 
Salmon, Tuna & 
Shrimp 
19.Smart Heart Adult 
Cat Food  
Chicken & Tuna, 
Seafood, Mackerel, 
Salmon, Tuna & 
Shrimp 
20.Smart Heart Adult 
Cat Food  
Chicken & Tuna, 
Seafood, Mackerel, 
Salmon, Tuna & 
Shrimp 
21.Zoi Adult Cat Food  
Mix Floavor (natural 
color kibble) 20kg 
22.Zoi Adult Cat Food 
Cat Mix Floavor 
(natural color kibble) 
10kg 
23.Zoi Adult Cat Food  
Mix Floavor (natural 
color kibble) 1kg 
24.Smart Heart Kitten 
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Number 
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Country of 

Origin 
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Comments 

Cat Food Gold 
25.Smart Heart Kitten 
Cat Food Gold 
26.Smart Heart Kitten 
Cat Food Gold 
27.Smart Heart Kitten 
Cat Food Chicken, Fish, 
Egg & Milk 1.1kg 
28.Smart Heart Kitten 
Cat Food Chicken, Fish, 
Egg & Milk 450gm 
29.Smart Heart Kitten 
Cat Food Chicken, Fish, 
Egg & Milk 7kg 
30.Smart Heart Kitten 
Cat Food Chicken, Fish, 
Egg & Milk 10kg 
31.Smart Heart Kitten 
Cat Food Chicken, Fish, 
Egg & Milk 2.8kg 
32.Smart Heart Adult 
Cat Cann Food  
Tuna in Jelly, Plicherd 
in Prawn, Seafood 
Platter, Tuna with 
Chunky Sardine,  
Sardine with Salmon in 
jelly, Sardine with 
Crabmeat,   
33.Smart Heart Adult 
Cat Pouch  
Tuna with Chicken in 
Jelly, Chicken with Rice 
and Cheese ,  
Sardine with Red 
Snapper in Jelly ,  
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Chicken with Rice and 
Kanikama, Chicken 
with Rice and Carrot 
34.Smart Heart Kitten 
Cat PouchTuna  85gm 
35.SmartHeart Cat 
Craemy Treat  
Tuna with Goat Milk, 
Chicken with Goat 
milk, Chicken, Tuna, 
Salmon, Squid 
36.Smart Heart Mynah 
Bird Food 20kg 
37.Smart Heart Mynah 
Bird Food 1kg 
38.Smart Heart Apro 
IQ Mynah Bird 180gm  
39.Smart Heart Adult 
Rabbit Foood 
Apple, Raspberry 
40.Smart Heart Adult 
Rabbit Food  
 Veggies & Cereals, 
Apple, Raspberry, 
Wildberry 

389.  161 SUPER POWER 
PHARMACEUTICALS LTD. 

Belabo, Narshindi. 

1.Vitamin D3 1.00 miu 
Oil USP/EP 
2.Nicotinamide USP 
3.Zinc Sulphate 
Monohydrate USP 
4.Thiamine 
Mononitrate USP 
5.Riboflavin 98% USP 

20240830 30.08.2024 China 5 KG 
TIN/DRUM 

10/15/20/25 
KG  DRUM 

10/15/20/25 
KG  DRUM 

10/15/20/25 
KG  DRUM 

10/20/25 KG  
DRUM 

30 KG 
250 KG 

1000 KG 
100 KG 
100 KG 

APPROVED 
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390.  161 SUPER POWER 

PHARMACEUTICALS LTD. 

Belabo, Narshindi. 

1.Vitamin D3 1.00 miu 

Oil USP/EP 

2.Nicotinamide USP 

3.Zinc Sulphate 

Monohydrate USP 

4.Thiamine 

Mononitrate USP 

5.Riboflavin 98% USP 

20240830 30.08.2024 China 5 KG 
TIN/DRUM 

10/20/25 KG  
DRUM 

10/20/25 KG  
DRUM 

10/20/25 KG  
DRUM 

10/20/25 KG  
DRUM 

30 KG 
250 KG 

1000 KG 
100 KG 
100 KG 

REJECTED 

391.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, Bhaluka, 

Mymensing  

NEUBAFIX PREMIUM 
DRY 

31170656 03.09.2024 SLOVAKIA 25 KG/BAG 48,000 KG APPROVED 

392.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, Bhaluka, 

Mymensing  

SODIUM HYDROGEN 
CARBONATE (SODIUM 
BICARBONATE) FEED 
GRADE 

EX 20240901 01.09.2024 CHINA 25 KG BAG 108,000 KG APPROVED 

393.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, Bhaluka, 

Mymensing  

LIGNOBOND DD 31170830 04.09.2024 NORWAY 25 KG/BAG 90,000 KG APPROVED 

394.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, Bhaluka, 

Mymensingh 

NEUBAFIX PREMIUM 
PLUS DRY 

31170661 03.09.2024 POLAND 25 KG/BAG 48,000 KG APPROVED 

395.  279 Naafco Agrovet Ltd.  

Bandia, Meduary, Bhaluka, 

Mymensing  

1.MADURAMYCIN 
AMMONIUM 1% 
GRANULAR PREMIX ( 
MOXMADU10) FEED 
GRADE 
2.MADURAMYCIN 
AMMONIUM  0.75% 
AND NICARBAZINE 8%  
(MOXIMAS) FEED 
GRADE 
3.MONESIN 8% AND 
NICARBAZINE 8% 

2024SHKS-1600 01.09.2024 CHINA 25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 
25 KG/BAG 

20000 KG 
20000 KG 
20000 KG 
20000 KG 

 

APPROVED 
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GRANULAR 
(MOXIMONI) FEED 
GRADE 
4.SALINOMYCIN 12% 
GRANULAR (MOXISALI) 
FEED GRADE 

396.   Pharma Solutions Bangladesh 

Limited, 47, South Kunipara, 

Tejgaon I/A, Dhaka - 1208 

Natuzyme plus 
Enzyme Suppliment 
Feed grade 

EB 109 29/08/2024 Australia 20 KG 27520 Kg REJECTED 

397.   Pharma Solutions Bangladesh 

Limited, 47, South Kunipara, 

Tejgaon I/A, Dhaka - 1208 

1. NATUZYME MG 
ENZYME SUPPLIMENT 
FEED GRADE 
2. NATUZYME P 
ENZYME SUPPLIMENT 
FEED GRADE 
3. NATUZYME X 
ENZYME SUPPLIMENT 
FEED GRADE 

EB 108 29/08/2024 Australia 1. 20 KG 
2. 20 KG 
3. 20 KG 

 

1. 15000 Kg 
2. 6000 Kg 
3. 6000 Kg 

 

REJECTED 

398.  599 Arham Agrovet Limited. 

House-23/3/2, West Tejturi Bazar, 

Ex Ahsanullah University Lane, 

Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

SpeoCare Tm T 60 6001486478 28.08.2024 P.R.China 25 KG 100,000 KG APPROVED 

399.  599 Arham Agrovet Limited. 

House-23/3/2, West Tejturi Bazar, 

Ex Ahsanullah University Lane, 

Kawran Bazar, Tejgaon, Dhaka. 

Mepron 6001483670 20.08.2024 Croatia 25 KG 60,000 KG APPROVED 

400.  338 Janani Trading 
09 Rajuk Avenue, Ali Bhaban (7th 

Floor) Motijhell, Dhaka-1000. 

Limestone Granular 2-
3 MM Feed Grade 

EGY. 20/24 20/04/2024 EGYPT 50 KG 3000 MT APPROVED 

401.  1078 ASHISH AGRO 
PATKELGHATA, TALA, SATKRIRA 

WHEAT BRAN BRFM/EXP/040/2024-

25 

08.09.2024 INDIA EXPORT 
STANDARD 

BAGS 

3000 MT± 10% APPROVED 

402.  299 Avon Poultry.  
House-123 (Ground Floor), Road-7, 
Block-B, Section-12, Mirpur, Dhaka-

HAL Q (POULTRY PREMIX) QVPL/SEZ/005/2024-
25 

05.09.2024 INDIA 25 KG 1600 PCS APPROVED-800 PCS 
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1216 

 

  

 

 

 
 স্বা/-  

(ডাাঃ মমাাঃ বয়জার রহমান) 

পররচালক প্রশাসন 

প্রারিসম্পদ অরিদপ্তর, বাাংলাদদশ, ঢাকা । 

ও 

সভাপরি 

পশুপুরি উপকরি ও মভদেররনারী ঔষি সামগ্রী 

আমদারন অনাপরি সনদ (NOC)  রবষয়ক করমটি । 

 


